
Západoč eské  komunální  služ by
llarius pedersen Grcup 

= =

OBSAH:

1. Obsah 
I

z KrycÍ  list nabidky (přÍ toha č .1zD|  ............... 3r Plná moc (Mgr. PavelThumwaEj

3. Prokáánl kvalilikace dodavate!ů

Veřejná zeká?ka,,Celoroč nl ú dÉ ba e ú klid mí stnlcb komunikací , chodniků  n veřejných
prostranství  v Tachovč  a osadách v Jeho ú zemní m obvoduí

Str

3.í . Základnt kvalillkač nl pfudpoklady dte s74Zrtz. Výpis ze SKD společ nostl Zl(S a.s.
I

9
3.2. Proí esnlkvatiflkač nÍpředpotlady dle $77 AtZ

Výpls z obďrodní ho rejstřlltu (viz. Výpisze SKD)
Doklady o opÉ vněnÍ  k podnlkánÍ  (viz. Výpis ze SKD)
Souhlas KÚ PK k provozování  mobllnlch zal] zenl ke sběru a výkupu odpadů

a

a

a

3.3. Technlcké  kvatiÍ ikač ní  předpoklady dte s7gAtz í 9. Č estné  prohláŠ ení - seznam ů y"znamňycn stú zeoo Cestné  prohláŠ enÍ _ Seznam technlků  . kteřt se budou potlí let na ptněnÍ \Z vč etněosvé dč ení  o jeJlch vzdé lánl č iodbornÓ loali| ikaci 
-

o Přehlď nástrojů  č i pomŮcek, provozní ch a technickýďt zařlzenlk ptné nÍ \47

4. Podepraný návrh smlouvy (přlloha é .zzD|  .....l...'..... 29

PřÍ | oha č . 3 Srnlouvy-:  oceněný výkezvýměr (přlloha č . 8 zD)
PřÍ loha č . 4 orientač ní  č asový harmonó.gram'1pttlotra c.gzo- komunikace,zeteň )Technologbké  postupy ( přÍ ioha č ,.h zol

5. Seznam poddodavatelů
o přlloha ě.11 zo

6. Č egtné  proh!áš enl ke cpoleč ensky odpovědné mu ptnónttZ ................. 73o pří loha č . 10 zD

4

tČ  zszt
679,



?.



Nadlimitní  veřej ná zakitzka na služ by zadávaná
v otevřené m í í zení  dle zákona č . t34l20| 6 Sb., o zadávání

veřejných zakázek
(dále jen ,ozákon" neb o ,rZZYZ")

,,Celoroč ní  ú drž b a a ú klid veřejných
prostranství  v Thchově a osadách v jeho

Únemní m obvodu"

7,

KRYCI  LIST NABIDKY

Zadavatelz
Město Tachov, zasloupcná staroslou města p. Mgn Ladislavem Mrcí kem

se sí dlem Hornick{  1695' 347 0l Tachov
I c 002ó0231

osoba znocněná k jednání  ve věcech smluvní ch ... p.Mer.Ladislav Macák _ starosta

tet.374774113
osoba zmocněná k jednání  ve věcech technických ... Ing. Bc. Drahomí ra Č ervinková _

vedoucí  majetkoprávní ho odboru, Iel.374?74l$} ,paní  Kristina Polónyiová _ spnivce

veřejné  zn| ené , te| . 37 4'l7 4 l93
osobazmocněnákjednání vevěceclrtechnickýchazpracovatelpří lohč .3-6a8zadávací

dokumentace ... p. Bc. Martin Kunc - správce komunikací ,

tel. 374 7?4195
osoba mrocněná k jednání  ve věcech veřejné  z* ázky ... Mgr. Kateřina Stuchlová

tel.374 774 134

osoba zmocrrěná k jednání  ve věcech veřejné  ?AkáZky podle 9 43 Zzvz a zpracovatel

zadávací dokumentacc vyjma pří loh č . 3 _ 8 . .. Poremski, advokátní  kancclriř s.r.o.' se sí dlem

Mexiko č ,.p.972,lázně Klimkovice, PsČ  742 85, společ nostzapsána v obchodní m rejstří ku

vedené rn Krajským soudem v ostravě, spis. zrr. c 85zl9, IČ : l0832483, jednají cí :  JUDr.

Michaela Poremská, Ph.D., LLM, jednatel a advokát, ev.č . v Č AK: l9550

Zpracovatel pří lohy č . 7 ......SAFE TREES, š .r.o., } I linky l62tg2,óo3 oo Brno, lČ  2693528?

3
Stranr I  (celkcm 3)



Krycí  list nabí dky
Veřcjná zalďrrkl
Nldlimitní  veřEjná 

Ť á"kana služ by zadávaná v otevřené m Í izenidle ákona č ,. r'4nu6Sb., o zadávániveřejných zakázek
Název vcfujné  zakrizky: ]  Celoroč ní  ú drž br a ú klid veřejných proatranství  v
J' Tacbově a osaddch v jeho rtzemntm óbvodu
lOrle o dodavareli

obchďní  jmé no:

Zapsaný v oR:
Sí dlo, resp. mí sto podnikání :

IČ :

Zpgdoč eské  komunální  sluŽby a.s.

KS v Plzri, odd! B, vtož .l< a 679
32s00 Plzeň, Kotcrovská 522tl68

|  2s2t7348
DIČ :

Kontak-tní  gqqb!-gl jednání  ye vlci nlbí lky
Jmé no, pří jmení , t itul:  Bc.Marek Janoch

Cenová nabí dke
Ccltová ccnt v Kč  bez DPI I  za

celou dobu plnění  (5 tet, přcdpo_ DPH2lo/o
1.6.2022-3t

98339 463 20 6St 287

cens v Kč  vč etně DPI I

lt8 990 7

Dodavatel plohlďuje, ž n zadávacÍ hoÍ izert se neú č astnÍ  obchodní  spolďnos! ve které  veřejnýfiurkcionář uvcdený u q 2.ďst l pí sm. c) ákona t. tš gnóoe Sb., o stfutu ájmů , ve aněnípozdějš í ch přcdpisů , nebo j Í m ovládaná 
"TPlutu'tniňán 

prea.ru* .ii"i a"rňí  25 % ú č astispoleč nÍ ka v obchodrrí  společ nosti, a to ani: .r" p"Jáár"""Ěl, prostředrrictvÍ m které ho dďa_vatel prokazuje kval ifi kaci.

Dodavate-l.prohlaš uje, ž r nenÍ ve střefu ú jmú ve váahu k $ l24 odst. 3 ákona č . ,,4norcSb., o zadávárrí  veřejných z* ázek

Prohláš ení

po$v1!el je malým č i střední m podnikem: ANo } ,lE*  nehďÍ cí  se š krtněte

Oprávněná oso-ba za dodavatele
Jmé no, pffjmení , t itul:  Mgr.Pavet Thurnwatd

V: Plzri Dne:2g.2.2022

4
SÍ rrur 2 (celkcm 3)



Podpis oprávněné  osoby
dodavatele:

í
Slmna 3 (cclkem 3)



6



PLNÁ Moc

Společ nost Západoč eskó komunálnt služ by a.s., lČ :  25217u8, se sí dlem Koterovská

5221ď,326 oo Ptzeň, zastoupena č leny představenstva spo| eč nosti, uděluje následuJlcl

plnou moo fudltelispoleč nosti panu Pavlu Thumwaldovi'

Pan Mgr. Pavet Thurmrvatd, 6í 0í  
je oprávněn jednat za společ nogt ve vš ech ú konech sowisejÍ cÍ ch s tlč astÍ  udrazeč e ve

veřejné  zakázce .celoroč nl ú drž ba a ú lrlld velelných prostranstvÍ  v Tachově a osadách

v Jeho ú zemnÍ m obvodu'vypsané  městem Tachov dne2.2.2o22 a dále podepisovat jmé nem

spoteěnosti veš keré  dokumenty, doklady, nabÍ dku a smlorrvu z toho vyplývajicÍ .

VPlzna dne7.2.2022

MichalPllš ek
předseda představenstva

lng. Rudolf Plleclcý

č len představenstva

Zrnocnění  pltjÍ mám: Mgr. Pavel Thurmtvald

7



I



Nadlimitní  veřejná zakázka na služ by dle zákona č . 13412016 sb.'
o zadávání  veřejných zakázek, ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále

ien rrZZYZ" nebo rrzákon")

o,Celoroč ní  ú drž ba a ú klid veřejných
prostranstvÍ  v Tachově a osadách v jeho

ú zemní m obvodu"

pŘlloHA ě.2

NAVRI I  SMLOUVY

Zadavatel/ob i ednatel :

Město Tachov, zastoupená starostou měslr p. Mgn Ladislevem Mecókem
sc sí dlem Hornická 1695' 347 0l Tachov

lČ  oozoozll

osoba zntocněná k jednání  ve věccch smluvní ch ... p. Mgr. Ladislav Macr{ k - starosta

tel. 374 774113
osoba zmocněná k jednání  ve věcech technických ... Ing. Bc. Dralromí ra Č ervinková -
vedoucí  majctkoprávnÍ ho odboru, tel. 374 'I 74 l80, paní  Kristina Polónyiová - správce

veřcjné  zeleně, tel. 374 774l93
osobazrnocněnákjednání vevěcechtechnickýchazpracovatelpří lohč .3-6a8zadávací

dokumentace ... p, Bc. Manin Kunc - správce kornunikací ,
tel.374 774 r95

osoba anocněná k jednání  ve věcech veřcjné  zakiú y ... Mgr. Katcřina Stuchlová
tel. 374 ?74 134

osoba zmocněná k jednánÍ  ve věcech veřejné  zakázky podle s 43 ZZVZ a zpracovatel

zadávací  dokumentace vyjma pHloh č . 3 _ 8 ... Poremski, advokátní  kancelář s.r.o.' se sí dlem

Mexiko č .p.972,l&mě Klimkovice, PsČ  742 85, spolcč nost zapsifuta v obchodní m rejsť ří ku

vedené nrKrajským souclem v ostravě, spis. zn. c 85739, lČ :  l0832483, jcdnají cí :  JUDr.
Michaela Porenrská, Ph.D., LLM, jednatel a advokát, ev.č . v CAK: l9550

Zpracovatcl pří lohy č . 7 ....'.SAFE TREES, s.r.o.' I -I linky l62tg2,603 00 Bmo, lČ :26935287

L1



Smlouva o zajiš tění  služ eb v oblasti celoroč ní  ú drž by a ú klidu
veřejných prostranství  v Tachově a osadách v jeho ú zemní m

obvodu
uzav ře n é  d le s 1 746 * " 

Í ':3ii,l,iLi.'í "'Í  l 3ů l;  Jiy?lř5l,í ryo 
n' * ' ve zn ěn l pozd ěj š  Í  ch

O$ednatel:
TIESTO TACHOV

SÍ dlo:  Hornická 1695,347 0'|  Tachov
tČ : 00260231
otČ : czoo2oo231
Bankovní  spojeni:  KB, a.s., poboč ka Tachov
Ólslo ú č tu: 268897 0257 Io1 oo
Zastoupené
Ve věoeďt smluvnich: p. Mgr. Ladislav Macák - starosta
Ve věcech technickýďr:  lng. Bc' Drahomí ra Č ervinková - vedoucl
maietkopÉ vní ho odboru, tel. 374 774180, e-mail:
drahomira. cervin kova @tachov-mesto. cz
p. Bc. Martin Kunc- správce komunikacÍ ,
lel. 37 4 77 4 195, e'mail :  martin. ku nc@tachov-mesto. ca
Krlstina Po!ónyiová - správce veřejné  zeleně, tel. 374 774 193, e-mai]
kristina. oolonviova (Otachov-mesto. cz

a

Poskytovate!:  Zipadoč eskó komunálnÍ  slrÉ by a.s.

SÍ dlo:  Koterovská 52a168,326 00 Plzeň
Zapsaný v oR: KS v Plzni, oddÍ l B, vloŽka 679
lČ :  25217uB
ilČ :  cz25217348

Zastoupené
Ve věcech smluvnÍ ch: Mgr.Paú em Thurnwaldem, ředilelem společ nosti
Ve věcech tech nických: lng. M artin Sinecký, provozn l náměstek

Ve věcech technických: Jaroslav AndrysÍ k, vedoucl střediska komunikace ,

zeleň, 

č ú nex t
Práva a povinnosti smluvnlch stran výslovně neupravené  se budou řidit obč anských
zákonlkem.

Č lÁner t! - PŘEDMĚT sLUŽEB

1 Předmětem veřejné zakázky je zajiš tění  sluŽeb v ob| asti celoroč nÍ  ú drŽby a ú klidu veřejných
prostranstvl v Tachově a osadách v jeho ú zemnim obvodu (Vitkov, oldřichov, Biletí n, Ma!ý
Rapotin, Velký Rapotln, Světce, Mflo a Vilé mov), a to v rozsahu zadávacl dokumentace Ve

3o



veřejné  zakázco Celoroč ní  ÚdrŽba a ú klid veřejných prostranství  v Tachově a osadách v
jeho ú zemnÍ m obvodu, (bude doplněno při podpisu smlouvy s vybraným dodavatelem) ev,
č . v | SVZ 735286 (dále také  ,,Zadávacl dokumentace"), která tvořl přilohu č . í  té to smlouvy
a nabí dky poskytovatele ve veřejné zakázcn Celoroč nl ú dž ba a ú klid veřejných prostranství
v Tachově a osadách v jeho ú zemní m obvodu, ev. č . v | SVZ 735286 (dále také  

'nabldka"),
která tvořl pňlohu ě. 2 té to smlouvy. Uvedené  přllohy jsou souč ástl té to smlouvy

(dále také .sluŽby-).

2. Poskytovate! se zavazu)e a ruěl za lo, Že pÍ i realizaci sluŽeb nepouž ije Žádný materiál, o
které m je v době jeho uŽitl známo, Že je š kodlivý a nevhodný pro předmět té to smlouvy.
Pokud poskytovatel toto pravidlo poruš l, je povinen prové st na plsemné  vyalánl
objednatele okamž itou nápravu a bere na vědomí , Že je povinen né st veš keré  náklady s tlm
spojené  a má odpovědnost za způ sobené  š kody.

3. Poskytovalel potvzuje, Že se v plné m rozsahu seznámils rozsahem a povahou předmětu
té to smlouvy' Že jsou mu známy veš keré  teďtnické , kvalitativnl a j iné  podminky nezbytné
pro realizaci sluŽeb a ž e dlsponuie takovými kapacitami a odbomýmiznalostmi, které  jsou
pro realizaci sluŽeb potřebné .

Č lÁruex t ll - HARMoNoGRAM SLUŽEB

1. TermÍ ny uvedené  v harmonogramu, který tvořl pří lohu č . 4 té to smIouvy, která je souěástí
tóto smlouvy, jsou závazné  a podlé hajÍ  sankcí m (viz č l. Xl té to smlouvy).

2. Poskýovatelpředá upřesněný harmonogram praci pro č tvrtletí k odsouhlasenlobjednateli
nejpozději 10 pracovnÍ ch dnů  před konoem č tvrtletÍ předcházejlclho.

č lÁnexv-cENAsLUŽEB

l. Cena sluŽeb je stanovena na základě nabÍ dky poskytovatele, její Ž souč ástÍ  je výkaz výměr
oceněný poskytovatelem. kteý je přilohou č ' 3 té to smlouvy a tvořl souč ást té to sm| ouvy
(dodavatel přilož Í  jako přÍ lohu č . 3 vyplněný výkaz výměr, Reý je přÍ lohou č . 8 ZadávacÍ
dokumantace; tento uýkaz buda přÍ padně upraven přizměně aukěnÍ ch hodnot). Jedná se
o ceny, které  byly stanoveny i s přihlé dnutlm k vývoji cen v dané m oboru věetné  vývoje
kurzu č eské  měny k zahranič nim měnám a musl obsahovat veš keré  nutné  náklady k řádné
realizaci plnění  předmětu té to smlouvy, tzn. vč etně nákladů  na materiá!a dopravu'

2. Jednotkové  ceny uvedené  v nabldoe poslqfovatele jsou pro cenu plněnl po celou dobu
platnosti té to smlouvy závazné  a pevné , nezávislé  na změně podmlnek v prů běhu
realizace veřejné  zakázky (napří klad za nepředpok| ádané ho zvýš ené ho č i sní Žené ho
poskytováni sluŽeb), pokud nedoide k jejich změnám v souladu s ustanovení mi té to
smlouvy, předevš í m č l. lV. odst. 5 té to smlouvy.

3. Celková roč ní  cena plnění  té to smlouvy je dána násobkem jednotkových cen a mnoŽstvÍ m
přlsluš ných jednotek předmětu plněni skuteč ně provedené ho v dané m roce
poskytovatelem, bez DPH. Celková cena plnění té to smlouvy za5let vš ak nesmí  překroč it
celkovou nabÍ dkovou cenu uvedenou v nabidce poskytovatele za předpokládané  mnoŽství
jednotek předmé tu plněnl uvedené  ve výkazu výměr za 5 | et, bez DPH'

4. Veš keré  změny, doplňky nebo rozš lření  předmětu plnění , které  nebyly uvedeny ve výkazu
výměr, musí  být oceněny podle jednotkových cen uvedených v nabidce poskytovateIe.

31



Pokud tento druh práce cenová nabldka poskytovatele neobsahovala, dojde ke stanovenl
cen postupem podle zákona ě. 134/2016 sb.1

5. Výš e ceny musl bfl garantována po celou dobu realizace, objednatelpřipouš tÍ překrocenl
výš e nabidkové  ceny pouze v těchto přÍ padech:2

. se změnou | egis| ativy, která přimo souvlsí  s plněnlm předmětu smlouvy, a která nenl
v souč asné  době známa (např. změna sazeb danl a pop| atků )

o v souvislosti s výš i infface vyhtáš ené  Č eským statistickým ú řadem takto:  jednotkové  ceny
jednotlivých poloŽek ve výkazu výměr se budou měnit kaž dý rok v dů sledku inllace (deflace)
v Ceské  republice. Smluvní  strany se o výš i změny (navýš enÍ  č i sní ž eni) ceny plněni
dohodnou pouze formou pisemné ho dodatku k té to smlouvě podepsané ho oběma
smluvní mi stranaml' Jednotkové  ceny jednoť lvých polďek ve výkazu výměr se mohou
navýš it (sní Žit) maximálně o výš i prů měru roč nÍ ch inflač nÍ ch (deflacní ch) koeficientů  za
uplynulé  tfi roky, které  vyhlaš uje Č eský statistický ú řad.

Jiné  podmí nky pro překroč eni ceny obJednatel nepňpouš tí

6. Celková roč nÍ  cena u poloŽek týkajÍ clch se zimni ú drŽby mí stní ch komunikacl se poměrnou
ěástÍ  sniŽuje o dny, ve kteých nebyl proveden výkon zimni ú drž by. Poměmou č ástl se
rozumí  1/151 (pfi přechodné m roce 1l152't za jeden den neprovedené ho výkonu.

č lÁnex v - PLATEBNí  PoDMí NKY

1. objednatel nebude poskytovat zálohy.

2. Veš keré  provedené  a předané  práce budou měsí č ně fakturovány dle skuteč ně
provedených výkonů . Fakturace bude obsahovat veš keré  nároky poskytovatele za
uplynulý měslc. Poskytovate! je oprávněn vystavit fakturu po pí semné m odsouhlasení
soupisu pracl a dodávek za uplynulý měslc objednatelem (u poloŽek týkajicí  se zimní
ú drž by v č lenění  po dnech, ve ktených byl výkon proveden - max. 151 (152) dnů , ostatní
sluŽby v ěeněnl po dekádách)' jeŽ je nedllnou souč ástl faktury. Bez tohoto soupisu je
faktura neplatná. objednatel mů Že poŽadovat vystaveni soupisu provedených pracÍ ,
dodávek a faktur ve věcné m a finanč nlm č leněnl ve smyslu svých rozpoč tových pravidel.
Faktura musí  dále obsahovat nálež itosti daňové ho dokladu a pří lohy podle povahy faktury
(např. dodacl | isty a faktury za materiál, faktury subdodavatele).

3. Poskytovatel doruč i soupis pracl k odsouhlasenl nejdé le do 5. dne následujÍ ciho měsí ce
zástupců m objednatele ve věcech technických.

4. Ve věci faklurace, resp. evidence plateb jsou kontaktní mi osobami za poskytovatele:
fakturanU_ka ........, tel. e-mail ...... (bude doplněno kpodpisu smlouvy), a za
objednatele:  odpovědný pracovnÍ k města Tachov ..., tel' ...' e_mail .... (bude doplněno
k podpisu smlouvy)

5. Faktura, která nemá předepsané  nálež itosti nebo je neú plná, je neplatná, objednatel
takovou fakturu vrátl poskytovate] i s plsemným odů vodněnÍ m. objednatel pfitom nenl
v prodlen!' uhradí -li aŽ ú plnou í akturu obsahujlcÍ  vš echny výš e předepsané  náleŽitosti.

6. Nedojde{ i mezi oběma smluvní mi stranami k dohodě při odsouhlasenl mnoŽství , druhu
nebo kvality provedených praci a dodávek, je poskytovatel oprávněn fakturovat pouze

1 Vyhrazená z.rnč na zÁvazku pdlc $ l00 zákona č . l3412016 Sb. a mrěrra závazku ze smlouvy podlc $ 222

zákona č . l34120ló sb.
2 Vyh'razená změna ávazku pďte $ l00 ákona č . l34/20ló sb.

3Z-



práce, u nichŽ nedoš lo k rozporu. Pokud bude faktura poskýovatele obsahovat i práce,
které  nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu č ást
faktury, se kterou souhlasÍ . V tomto pňpadě nemŮž e poskytovatel na zbývajlcÍ  ěástfaktury
uplatňovat Žádné  sankce, vyplývají cí  z peněŽité ho dluhu objednatele. 73ylá č ást faktury
bude objednatelem proplacena v okamž iku odsouhlasenl neprop| acených ěástl'

7, Splatnost faktury je 30 dnů  ode dne její ho doruč ení  objednateli

8' Poskytovatel doruč Í  Í akturu nejdé le do 15, dne nás| edujÍ cÍ ho měsí ce zástupcŮm
objednatele ve věcech technických.

9. objednatel si muŽe vyhradit právo poŽadovat vystavenl faktury za měsÍ c prosinec ve
zkrácené  lhů tě tak, aby jeJÍ  ú hrada mohla být provedena ješ tě v běŽné m měsici. Poslednl
termln moŽné ho zú č tování  je k 16. 12. dané ho roku.

10. objednatelje oprávněn jednostrannězapoč í st protipohledávkám poslrytovatele kteroukoli
z plateb (bez ohledu na druh plněnÍ ) z dů vodu (í ) š kody způ sobené  objednateli' (2)

opakované ho neplněnÍ  dle té to smlouvy ze strany poskytovatele (3) v prí padě existence
jakýchkoliv oprávněných finanč ní ch č ij iných nároků  objednatele vú č i poskytovateli, nebo
(4) uplatněnl smluvnlch pokut vů ěi poskytovateli. V pří padě, Že taková pohledávka
neexistuje, bude objednatelem vystavena a poskytovatelem uhrazena faklura v souladu
s touto smlouvou.

1 1. Poskytovatel je povinen uhradit objednateli veš keré  poplatky, sankce, š kody a vznikló
vÍ cenáklady' Keré  vzniknou v dů sledku nedodrž ení  povinností  poskytovatele stanovených
mu touto smlouvou.

12. Veš keré  platby budou probihat v Kč . RovněŽ veš keré  cenové  ú daje jsou uvedeny v Kě.

č t_Áttsx V! - PRoVozNi DENí K, áznnmY o PRovEDENÝcH
č tnnosTEcH

1. Poskytovale! je povinen vé st po celou dobu ú č innosti té to smlouvy záznamy o vš ech
provedených cinnostech, které  souvisí  s plněnlm smlouvy. Tyto záznamy budou
prováděny v datové  podobě do informač nÍ ho systé mu poskytovatele a v souladu
s pří sluš nými legislativní mi předpisy.Záznam bude obsahovat ú daje o č asové m provedenl
pracl, jejich jakosti, zdŮvodněnl pří padných odchylek (akost, č as, věc, cena apod.)
prováděných pracÍ  od technologlcké ho předpisu.

2. Poskýovate|  na vyŽádánÍ  předloŽí  Mo záznamy o provedených ěinnostech objednateli.
objednatel má právo si ponechat kopie té chlo záznamú .

3. Poskytovate! je připraven, v pffpadě zájmu objednatele, k pravidelrÉ mu předávání
provoznÍ ho denÍ ku datovou cestou k rukám pracovnÍ ka objednatele.

4. objednatel' resp. j im pověř,ený zástupce, má právo na prováděnl zápisů  do deniku. Zápis
bude uč iněn datovou cestou a poskytovatelje povinen zápis zač lenit do chronologické  řady
datové ho deniku a v ú plné  kopiljej po kaŽdé m zápisu ze strany objednatele i poskytovatele
zas| at k rukám pověřené ho pracovní ka objednatele.

5. Poskytovatel na poŽádánl předloŽi dení k objednatell. objednatel má právo si ponechat
kopie zápisů  z deniků , poskytovatel se zavazuje ýto předat,

31



6. Záptsy v denÍ ku se nepovaŽu)I  za změnu smlouvy, ale mohou s]ouŽit přlpadně jako
podklady pro vypracováni dodatku č i dodatků  k té to smlouvě' 3

č t-Ánex ut - PRoVÁDĚttí  sluŽee
1. Poskytovatel zodpoví dá plně za bezpeč nost a ochranu zdravÍ  vš ech osob v souvislosti

s provádění m pracÍ , dle předmětu té to smlouvy.

2. Veš keró odborné  práce deí inovarÉ  jako poloŽka č lslo 1 - 9 ve výkazu výměr ZELEŇ
v tabulce č . 5 (při| oha č . 3 té to smlouvy) musivykonávat pracovní ci poskytovatele uvedeni
v nabldce nebo jeho subdodavatelé  (poddodavatelé ) majÍ cí  pří sluš nou kvalifikaci.
ob| ednatel mů Že poŽadovat doloŽení  dokladŮ o kvaliÍ ikaci. Poskytovatel odpov| dá za
č innost suModavate| e tak, jako by plnil předmět té to smlouvy sám. Seznam pracovniků
poskytovatele a subdodavatelů  je uveden v nabí dce, která tvoň pří lohu ě. 2 té to smlouvy.

3. V období  od 15. 3. do 30. 11' musl bfl v mlstě plněnl přitomen odbomý pracovní k /  obor
zahradnictvl /  pro výkon komplexnl pé ěe o okrasnou zeleň _ květinové  záhony. mobilnÍ
zeleň, keře, zálivka, uvedený v nabldce, která tvďl přilohu č . 2 té to smlotrvy, kteý zároveň
bude pfftomen předánlzadavateli Í ormou záp'isu do provoznlho denlku, fyzické  přeJí mce a
předáni podkladů  k fakturaci dle základnÍ ch ploch pro soupis praci podIe č t. V. odst. 3 té to
smlouvy.

4. V přÍ padě změny pracovní ka poskytovatele nebo změny subdodavatele, a to Jak toho
prosředniďvÍ m které ho poskytovateI  prokazoval v zadávaclm řÍ zenÍ  kvalifikaci, tak iloho,
prosředniďvim které ho poskytovate]  kvalifikaci neprokazoval, musí  být tato skuteč nost
plsemně odsouhIasena objednatelem. Nový pracovnik poskytovatele nebo subdodavatel,
kteý nahrazuje pwodní ho pracovní ka poskytovatele nebo pů vodniho suModavatele
prokazujiclho v zadávacÍ m ří zeni kvalií ikac| , musÍ  splňovat kvalifikaci jako pŮvodnÍ
pracovnÍ k pos$flovďele nebo subdodavatel'

5. Poskytovatel je povinen při prováděnl pracl dodž ovat veš keré  platné  normy a obecně
platné  právnl předpisy.

6. Poskytovatel vŽdy po ukoněenl pracÍ  u jednotlivých základnÍ ch ploch předloŽí  záznamy o
provedených č innostech a zároveň vyzve zástupce objednatele ve věcech technických k
jejich fpické mu převzetÍ .

7. Veš keré  materiály pro plnění  předmětu sm| ouvy je poskytovatel povinen zajlstit proti
poš kozenla krádeŽi. Pokud poruš enlm té to povinnostirrznikne š koda, nese veš keré  vzniklé
náklady poskytovatel. objednatel nenÍ  povinen pro práce v ú zemnlm obvodu města zajlstit
poskytovateli skladovací  prostory.

8. Pokud č innostl poskytovatele dojde ke způ sobení  š kody objednateli nebo j iné mu subjektu
z t itulu nedbalosti, opomenutlm, Úmyslem nebo neplnění m podmlnek ustanoveni lé to
smlouvy, je poskytovatel povinen bez zbyteč né ho odkladu tuto š kodu odstranit a není -li to
moŽné , tak neprodleně í inanč ně odš kodnit. Veš keré  náklady s t lm spojené  nese
poskytovatel.

9. Poskytovate! neprodleně provede samostatně práce k odstraněnl nebezpeč í  zranění  ěi

usmrcenÍ  osob anebo vzniku š kody. O provedených nezbytných opatřoní ch a provedených
prací ch informuje objednatele bez zbyteěné ho odkladu, nejpozději nejbliž š í  následujici
pracovní  den. objednatel pak urč í dalš Í  postup pracl.

3?

3 změna ávazkr.r zc smlouvy podte $ 222 zÁkona č ' 13412016 Sb.



10.V pňpadě havárií , Živelných pohrom a událostí  podobné ho charakteru je objednatel
oprávněn poŽadovat po poskytovateli zajiš těnÍ  nezbytných prací  k odstraněnl následků
těchto události. V takové m pří padě poskytovate! předloŽi kalkulaci předpokládaných
nákladů  objednateli, kteý v přlpadě akceptovánl kalku| ace vydá souhlas k provedení  pracÍ .

1 1. V přlpadě podstatné ho snlŽenl předepsaných parametrů  kvality předmětu lé to smlouvy
způ sobené  nesprávným č asovým, kvantitativnlm a kvalitativnlm postupem praci, je
poskytovateI  povinen prové st na svů j náklad opatřenÍ  k odstraněnl tohoto stavu i mimo
reklamač nlrí zení . objednatelje povinen poskytovatele pisemně k nápravě vyzvat, kde svů j
poŽadavek zdů vodnÍ  a stanoví  způ sob nápravy.

12. Poskytovatel je povinen nakládat s odpady vzniklými pň plnění  předmé tu té to smlouvy
v souladu s přlsluš nými právnlmi pňedpisy. Náklady s t lmto spojené  jsou souč ástí
jednotkových cen.

í  3. Poskytovatel prohlaš uje, Že má uzavřenou pojistnou smlouvu č ' u

.... (bude doplněno při podpisu smlouvy svybnným dodavatelem; pojistná
smlouva se do nabldky nedokládá.) pro přlpad pojiš těnÍ  odpovědnosti za š kodu
způ sobenou poslqftovate| em třeti osobě ve výš i minimálně 10 mil. Kč  a v té to výš i se
poskýovatel zavazuje udrž ovat platnost tohoto pojiš těnÍ  po celou dobu ú č innosti té to
smlouvy' Prostá kopie (buda doplněna při podpisu smlouvy s vybraným dodavatelem;
pojistná smlouva se do nabÍ dky nedokládá,) poŽadované  pojistné  smlouvy/pojistnýď smIuv
je pří lohou č . 5 té to smlowy, která tvořl jejl souč ást. Aktualizovanou č i novou pojistnou
smlouvr.r/pojistné  smlouvy je poskytovatel povinen předloŽit objednateli do í 0 pracovnÍ ch
dnů  ode dne uzavřenl.

Č ú ner ull - pŘeoÁHí  n pŘpvzerí  oÍ t_cÍ cH pnncí

1. PředánÍ  prací  bude problhat Í ormou předání  soupisu prací  a dodávek po kalendářní ch
měsÍ clch' Tento soupis bude poskytovatelem předán objednateli pátý pracovní  den po
ukonč eni aktuálnlho měslce, a to těmito způ soby:

o do vlastní ch rukou zástupců  objednatele pro věcitechnické  nebo
. e_mailem na adresu zástupců  objednatele pro věci technické , kteý musi pfiieti e_mailu

potvrdit (nikoliv automaticky generovanou zprávou)

2. V nlŽe uvedených připadech oznámí  poskytovatel objednateli ukonč enÍ  pracl neprodleně:
o Vysprávky výtluků  vozovek asfaltovou směsÍ za studena
o Vysprávky výtluků  vozovek asfaltovou směsiza horka
o obnova svislé ho dopravniho znač enl
o obnova vodorovné ho dopravní ho znaěení
o Sezónni květinové  výsadby
o Záhony trvalek
o Zeleň v nádobách kátkodobá
o Provedená seč  na jednotlivých základn| ch plochách
o Výhrab listl na stezce vedoucí  KnÍ Žecl alejl z Tachova až  do osady Světce fiarní  a

podzimní )

3. Dí lč l práce se považ ují  za předané ' pokud jsou plsemně odsouhlaseny objednatelem

3_r



č t_Ánex lx - oDPovĚottosT zA VADY

1. Vpřipadě zjiš těnÍ  vad vplnění  předmětu té to smlouvy bude poskytovatel objednatelem
vyzván k jejich neprodlené mu odstraněni.

2. Poskýovatelje povinen nastoupit neprodleně k odstraněnÍ  reklamované  vady, neipozději
vš ak do 2 hodln po obdž enl poŽadavku o odstranění  vady v přÍ padě komunikacl, do 24
hodin po obdrŽení  poŽadavku o odstranění  vady v pří padě zeleně a do 24H po obdž enl
pož adavku o odstraněnl vady v pří padě veřejné ho prostranstvl (v mÍ stě, kde je komunikace
i ze!eň). Lhů ta k odstranění  vady je nejdé le 8 hodin, nedohodnou_li se smluvnl strany Jinak.

3. NenastoupÍ -li poskytovatel k odstranění  vady' je oprávněn objednatel pověfit odstraněnlm
vady jinou osobu. Veš keré  takto vzniklé  náklady uhradÍ  poslrytovatel obJednateli.

č lÁnex x - TRvÁní  e UKoNČ EN|  sMLUVNlHo VZTAHU

1. Poskytovatel se zavazup zahájit dnnosli ujednané  v rozsahu dle č l. ll té to smlouvy od
..{ bude doplněno při podpisu smlouvy).... na dobu urč itou $ti let a ukoné i ...(bude
doplněno při podpisu smlouvy)..'. Mlstem plněnlje Území  ve správě Města Tachov.

2' Nastanou-li u některé  ze stran ekuteč nosti bránlcí  řádné mu plnění  té to smlouvy, je to tato
smluvni strana povinna bez zbyteč né ho odkladu oznámit druhé  smluvní  straně a qryolat
jednání  oprávněných zástupcŮ smluvnlch stran.

3. Smluvní  váah lze ukoněit;
a. plsemnou dohodou smlwnlch Btran,
b. plsemným odstoupenÍ m od smIouvy s t lm, Že odstoupenlje ú č inné  jeho doruěenim druhé

straně a to za ní Že stanovených podmÍ nek,
c. plsemnou výpovědÍ  s t im, Že výpověď je ú č inná prvnÍ ho dne měslce následujiciho po

doruč en l výpovědi a to za n lž e stanove ných pod m i ne k.

oblednatel mů ž e od smlouvy odstoupit:
r Pokud v Jednom měsici uplatněná sankce vŮč i poskytovateli překroč Í  č ástku 25 000'- Kě

bez DPH,
. Pokud objednavatelsvou kontrolnÍ č inností  zjistl opakovaně, t j. třia vlce přÍ padů  v rozmezÍ

jednoho kalendářnÍ ho měsloe poruš enl obecně platných predpisů  poskytovatelem'
. Pokud č innostÍ  poskytovatele dojde ke š kodé  velké ho rozsahu nebo opakovaně ke š kodě

malé ho rozsahu na majetku ot{ ednatele itřetÍ ch osob,
. Pokud poskytovatel nezajistí  vč as odvrácení  nebezpeč l s dů sledkem ohroŽení  zdravl č l

Života osob a vzniku š kody velké ho rozsahu,
. Na základě podstatné ho poruš eni té to smlouvy.za podstatné  poruš ení  smlouvy ze strany

poskytovatele se také  povaŽuje neplněnÍ  dohodnutých č asových termlnŮ.

Poskytovatel mů ž e od smlouvy odstouplt:
. Pokud bude objednatel i přes pí semné  upozomění , které  mu bylo prokazatelně doruč eno,

opakovaně v prodlení  s ú hradou odsouhlasených faktur o vÍ ce jak 30 dnů  v jednom
aktuálnlm roce.

odstoupí Ji některá ze stran od té to smlouvy na základě ujednáni z té to smlouvy vyplývajlclch,
pak jsou povinnosti obou sban následujÍ ci:

. Poskytovatel provede soupls vš ech provedených pracl oceněný dle způ sobu, kteným je
stanovena cena plněnÍ  té to smlouvy,

. Poskytovatel provede finaněnl vyč islenl vš ech provedených pracÍ  a zpracuje koneč nou

jc



Í akturu,
. Poskytovatel odveze dosud nepouŽitý materiál, pokud se strany nedohodnou j inak,

o Poskytovatel vyzve objednatele k přewetí  dosud provedených praci a objednatelje povinen
do třl dnů  po obdÉ enl výzvy k předání  zahájit přejí maci řizenl,

o Smluvnl strana, která dů vodné  odstoupenÍ  od smlouvy zapří č iniIa, je povinna uhradit druhé
straně veš keré  náklady prokazatelně jí  vzniklé  z dwodů  odstoupeni od smlouvy.

Výpovědni lhů ta
Výpovědnl lhů ta ěinl 6 měsÍ cŮ a mŮŽe bfl prodlouŽena do doby uzavřenl smlouvy s novým

dodavatelem na celoroč ni ú dž bu a ú klid veřejných prostranstvi.

č lÁnex xl - sMLUvNÍ  seruxce

1. objednatelje oprávněn pož adovat na poskytovateli smluvnÍ  pokutu ve výš l (bez DPH):
o 20 000._ Kč  zakaŽdý den prodlenÍ , pokud pos$fiovatel nezahájí  práce podle ělánku lll.,

odstavce 1 té to smlouvy,
o 20 000,_ Kč  za Rů dý den prodlenl, pokud poskytovatel neukonč i práce podle č lánku l! l.,

odstavce 1 té to smlouvy,
r 5 000,_ Kěza nesplněnl termÍ nů  daných odsouhlaseným harmonogramem pracl za kaŽdé

zjiš těni a den prodlenÍ ,

o 5 000,_ Kč  za nesplněnÍ  lhů ý pro zahájeni odstraňováni vady a den prodlenl podle č lánku
lX., odstavce 2 té to smlouvy,

o 10 000,_ Kč  zakaž dý nedodělek a den prod| ení , a pokud poskytovatel neodstranl veš keré
vady a nedodělky v dohodnuté m termÍ nu nebo nenastoupl k odstraněnl reklamované  vady
ve stanovené m termí nu'

r 10 000,_ Kč  pokud poskytovatel nebude provádět plněni té to smlouvy v souladu se svojl
nabí dkou podanou v pří sluš né  vefuJnó zakázce (zakaŽdý zjiš těný nesoulad),

o 10 000,_ Kč  za kaž dý den prodlenl' pokud poskytovatel neudrŽuje platné  pojiš těni podle
č lánku Vll.' odstavce 13 té to smlouvy anebo nepředlož í  objednateli pojistnou smlouvu

r 10 000,_ Kč  za kaž dý den prodlenl pokud poskytovatel provede změnu pracovnlka
poskytovatele nebo subdodavatele anebo provede zmé nu pracovnlka poskytovatele nebo
subdodavatele a tuto změnu pí semně neodsouhlasí  objednatel nebo poskytovatel provádÍ
práce pomoclpracovnlka poskytovatele nebo subdodavatele, ktený nenluveden v nabldce,
pří p. odsouhlasen,

o 10 000,- Kč  za poš kozenl dřeviny v majetku objednatele v souvislosti s plněnÍ m předmé tu

té to smlouvy,
o 5 000,_ Kě pokud zhotovitel nedoruč l aoupis pracÍ  k odsouhIasenÍ  do 5. dne následujlclho

měslce zástupcŮm objednatele ve věcech technických, podle č l. V. odstavce 3 té to
srnlouvy.

o 5 000,- Kě pokud zhotovitel nedoruč Í  fakturu do 15. dne následuJÍ clho měslce zástupcú m
objednatele ve věcech technických, podle č l. V. odstavce 8 té to smlouvy.

Výjimkou je stav nezaviněný poskýovatelem, např, dle č lánku Xll. Vyš š l moc té to smlouvy.

2. Poskytovatelje oprávněn poŽadovat na objednateli smluvní  pokutu ve výš i:

o 0,01%  z dluŽné  ěástky za kaŽdý den prodlenÍ , pokud dojde ze strany objednatele
k nedodž eni termÍ nu splatnosti faktury'

3. Smluvnl pokuta se sjednává objektivně, tedy bez ohledu na zaviněni. Smluvni pokutu lze
poŽadovat i opakovaně za poruš ení  té  které  povinnosti a kumulativně za poruš enl ví ce
povinnosti. UjednánÍ m o sm| uvní  pokutě nenÍ  dotč eno právo domáhat se náhrady š kody,

?T



která by pří padně vznikla. oprávněná sm| uvnl sbana se mŮŽe domáhat i náhrady š kody
přesahují cÍ  výš idohodnuté  smluvnÍ  pokuty. odstoupeniod smlouvy nemá vliv na povinnost
zaplatit smluvní  pokutu. Smluvní  pokuta je splatná do ámáctidnÍ  od data, kdy byla smluvnl
strana poruš ujlcl své  povinnosti druhou sm| uvní  stranou pí semně vyzvána k ú hradě
smluvnl pokuty.

č t-Ánex Kl - VYŠ Š í  Moc

1. Poskytovatel neni vystaven náhradě š kod nebo odstoupenÍ  od smlouvy pro neplněnl
závazkit, jestliŽe jeho prodleni v plněni nebo neplněnl závazků  dle té to smlouvy, je
výsledkem nějaké  události způ sobené  vyš š l mocl.

2. Pro ú č ely té to smlouvy znamená'!yš š í  moc" událost mimo kontrolu poskytovatele, kterou
nelze předví dat a nezahmuje chybu nebo zanedbáni ze strany poskytovatele. Takové
události mohou být zejmé na války, revoluce, poŽáry, záplavy, sněhové  kalamily.

č t_Ánex xllt - zÁvĚneč nÁ UsTANovENí

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejÍ ho podpisu oběma smIuvnlmi stranami.

2. Tuto smlouvu mohou smluvnÍ  strany měnit nebo doplňovat jen pí semnými, postupně
ělsIovanými dodalky, podepsanými obé ma smluvnlmi stranami. Jiné  zápÍ sy, protokoly'
ujednánl apod. se za změnu smlouvy nepovaŽuJl. a

3. V přlpadě rozporu mezi ZadávacÍ  dokumentacl veřejné  zakázky celoroč ní  t 'tdž ba a ú klid
veřejných prostranstvi v Tachově a osadách v jeho ú zemnlm obvodu, ev. ě. v | SVZ 735286
a touto smlouvou má přednost pil pouŽltÍ ZadávacÍ  dokumentace. V pří padě rozporu mezi
nabidkou pos$fiovatele ve veřejné  zakázcn celoroč nÍ  ú dž ba a ú klid veřejných prostranstvl
v Tachově a osadách v jeho ú zemní m obvodu, ev. č . v | SVZ 735286 a touto sm| ouvou má
přednost při potÉ itÍ  nabí dka poskytovatele.

4. Poskytovatel podpisem té to smlouvy přebirá povlnnosti uvedené  v Č estné m prohláš eni
o společ ensky odpovědné m ptněnl veřejné  zakázky (dále jen .Č Pso"; , které  je souč ásti
nabÍ dky poskytovatele podané  v rámciveřejné  zakázky ''CeloroěnÍ  t ldÉ ba a ú klid veřejných
prostranstvi v Tachově a osadách v jeho ÚzemnÍ m obvodu".

5. Poskytovatel přebÍ rá nebezpeč l změny okolnosti ve smyslu s 1765 odst. 2 obč anské ho
zákonÍ ku.

6. objednatelje oprávněn bez souhlasu poskytovatele převé st svoje práva a povinnostiz té to
smlouvy vyplývajicl na jinou stranu. Poskytovatel je oprávněn převé sl svoje práva a
povinnosti z té to smlouvy vyplývajicl na j inou osobu pouze s pisemným souhlasem
objednatele.s

7. Tato smlouva je vyhotovena v jednom originále v elektronické  podobě.

8. obě smluvní  strany prohlaš ujl, Že si tuto smlouvu před její m podplsem řádně přecetly,
podepsaly j i po její m proJednánl' podle jejich pravé  a svobodné  vŮ!e' urč itě' váŽně a
srozumitelně a nikoliv omylu.

'Změna závazku ze smlouvy podle $ 222 zákona č . l3420ló sb.

'Vyhrazená změna ávai&'u podle $ l00 zákona č . l3412016 sb.

3!



9. Rada města rozhodla o uzavřenl té to smlouvy o zajiš tění  sluŽeb v oblasti celoroč ni ú drŽby

a ú klidu veřejných prostranstvi v Tachově a osadách v jeho ú zemnÍ m obvodu na své m
jednání  dne ... ' , , , usnesenl č ' .. ' ... (bude doplněno při podpisu smlouvy s vybraným
dú avatelem)

10. Úč astnicité to smtouvy souhlasis uveřejnění m té to smtouvy podle zákona č .340/2015 Sb.
i 134norc Sb, a s tí m, Že v rámci zákona o svobodné m pří stupu k í nformacÍ m, kterým je

umoŽněna laická kontrola výkonu veřejné  moci a nakládánÍ  s veřejným majďkem, mŮŽe

objednatel poskytnout informaci (veš kerý textouý, přlp. i graÍ ický obsah) z té to smlouvy
Žadatell o informacivyjma č ásti kvalifikace v nabí dce poskytovatele.

V Tachově dne .. V Plzni dne 28.2.2022

Poskytovatel:Objednatel:

Mgr. Ladislav Macák
starosta města

Mgr. PavelThurnwald; 
ředitelrbooleč nosti

J'

/

PřÍ lohou smlouvy jsou následujÍ cl dokumený, Keré  jsou souč ásÍ í  té to smlo

1. ZadávacÍ  dokumentace veřajné  zakázky Celoroč nÍ  Údrž ba a ú klid veřejných
prostransvÍ  v Tachově a osadách v jeho ú zemnÍ m obvodt't, ev. č , v lsvz735286 (do nabÍ dky
se nedokládá; nebuda se uveřejňovat v registru smluv; je dostupná na prcÍ ilu zadavatele)
2. Nabí dka poskýovatele ve veřejné  zakázce Celoroč ní  ť tdrŽba a Úklid veřejných
prostranstvÍ  v Tachově a osadách v jeho ť tzemnÍ m obvodu, ev. č . v lsvz735286 (do nabÍ dky
se nedokládá;č ást l< valiÍ ikace se nebude weřejňovat aniposkýovat)
3' oceněný výkaz výmé r (poskýovatele)
4. orientač nÍ  č asový harmonogram prováděnÍ  služ eb
5' Pojistná smlouvďpojistné  smlouvy (do nabÍ dky se nedokládá; nebude se uveřejňovat
ani poskytovat)

3q



lo



Celoroč ní  drž ba a r klid ve ejn cb prostranství  v Tachově a osadácb v jeho rí zemní m obvodu

Tabulka č . l - Celorďní  t idrŽba a t iklid komunikací ' chodní kti a ve ejn ch prostranství  v Tachově a osadiich

Tabulka č . 2 - Celoroč ď ť rdrž ba a Provoz kďcn v Tachově

Ccne vč ctně DPH v
cjLK

I  09.r 057.17

3 t90 3.17.t I

l90 54,1,t0

$4 23l,5t

290 9r,t9

29 311,1J

l{ 3 95l,tl

I7O J JJS

608..oo.t0

77 Ett.ll

l0l { 0,00

t90 t7r.50

I  t4 7S0.7E

354 S97.84

t5 730,CO

6 017 617,.ll

DPH 2l '/ e v CZK

t89 t77,71

J80 !25,53

33 0 9.76

7? 093.0'l

50 45tJJ

5 16,09

2{  t83,?:

79 561,5E

t05 590.t0

l]  t05. 3

l? 40.00

33 12?,50

t9 920.63

I  593.t

2 710,m

Ccne bcz DPH v
cz,K

904 t79.5

r 8t0 12l.Jt

t 57 47t.(X

3 7 t] 3,r{

2.í 0 24 .44

3427 .:

I  tt 970.10

l{ 0 79E,00

502 8t0,00

4 3r!,50

84 000,m

tJ? 7J0,00

Lr 8 o,rs

293:tfi,m

l]  000,m

4 n3 2375s

Jcdnolkovl ccne
bcz DPll v CIZK

t9.t

-1 .t8

2t t.

rJ8

2-0.r

t5.11

l-39

I  21 .00

7 t&r.00

!t1.ls

3:!.m

3 tJ5.O0

r05.0J

n7.bt

t.0o

C.tlrtn

[ taoč rní
cclkcm za

I  rok

a7 191

50 03r

7U

232 3G!

lí 8 3.| E

í  6Da

Et 590

1t3

7o

2t0

260

50

9trr

300

200

Matlt
jcdnotkr

m2

m2

nr2

m2

m2

m2

m2

en

I

m2

m2

k3

kB

ki

mD

Popb poloč lty

Úortlo o lrtro vyoEr'r dr mi3tnlc'r homuruk cl . ttup.jl l.

ce{ oí oč nl Ůdf'be ! klld !rybÍ talidi c'rodnlk , 9aalch zár. Ycaainť i pÍ oatraffiM - 3tupa
t.

Ccaotďni * lbe r klid rtybran ďt schodilť  _ 8fupe't l'

U# be e klid vybnnft mlstnÍ dr komunik8ď - sfupe ll'

CelorďnÍ  < lr2ba a klÉ  wbran Ó chodnlk , É liď' 2 n a Y.fuirÍ  pÍ odrán6M _ stup it

il.

Celorodni drž ba a klil wbí eÍ Í  ďl tdtod ť . 3rupeí l ll

Blďo',1é  č itlé nl poÍ toviať  a v6lÚjn ch pí ostránství

uora vyrnezen rn cho 
^ lk 

a tomuí ikáci Ya dnoch pí ecovniho volne

VnprávV v tuk koí nuniL{ i albno.oU 3í naf|  .. hoí i.a

obnova 
'/ odoÍ ovnáho 

doprvniho at$snl - jednoolďlo'Ó baNa

cbnova Yodoí o/ Í { ho dopft'ví rlho zÍ leč  í tl _ dvouglotkov plr3l za 3Í rdar.

fbtot'e 3vi3lé ] lo o9favntho a'č aní

| (onÚo} r vpr'3Ú

.iltsni w.Jrd

} itunt oovoorlol* lcn lbďl t Í o4loí n

Č isto
polož ly

A.TABI .O'

kTABI -O2

LTABí -o3

,.Í AB1-oa

* tABr.0s

* Í AB1-ú

A.Í AB1.07

^ .Í AB1.u

A-Í AB1{ 9

kÍ Aai10

A-fABÍ .r1

a-raBt.12

A-tABr.13

* fABt.11

* tAB1.1S

Ccnr vtctnl DPH v
czK

r02 3{ t,t0

DPtl2l VovCZK

t? ? t.80

Ccne bcz DPH r
C7-K

8{  5E0.00

Jcdootlovl ccor
bcz DPH v GZK

/ t2 290-m

r\ Í lďrhd
ccllco zr

I  rok

2

Mlrní
jcdnoth

k3

Popir poloá1y

scÍ Yit 8 udrž ha Í Í lěBtsk ďl keleí l

Č tto
poloč ky

* Í Aa2-01

š\



I0 0 7,t0

112.109,00

|  7.7:0t 320,00

92 900.00

t i20.00

C.lhcm

íkiÚdr'Dl kaí on v tarminu 1o.o7 _ 25'07 akl kal ndánaho Í okuA.TAB2.02

Tabulka č . 3 - Zimní  
'idŽba 

komuoikací , chodní lnla ve ejn ch prosEanství  v Tachově a osadách

Tabulka č . 4 - Shrnutí  tabulek ohledně "Komunikací '

N

Cene v ctně DPll v
Cl.K

I  00t 091,50

I  2:t 876,00

I  333 t43.50

I  365 30J,i0

9{ 7:4B,í )

3{  301,00

I  t il t01,00

I  t2 8 2,7J

7 51 73t.75

DPll2t YctCLK

t73 7.3J0

2t3 276.m

2Jr 493.50

2J 953.50

t {  39t,J0

0 102,00

30t 003.00

l9 tB?Js

Ccna bcz DPH v
c;LK

t27 350,00

I  0t5600.00

r t02 350,00

I  t2t 310,00

rt2 tt0.00

2t6 200.00

976 200,00

9t 275.00

6212175,00

Jcdnolkov{  ccnr
bcz DPll v CZX

l J{ 7.00

20 3 t2.m

22 il7.00

1! J 7.00

t608.00

9 5.10.00

32 5{ 0.00

I t 55,m

Celkem

I llnolsM
cclkem zr

I  roL

60

50

50

30

30

30

to

5

Mč '!Í
jcdnorlr

vÝ'czd

9Ýir'd

'zd

'r3tzd

\ r iead

v iezd

viiezd

Popb polotly

flmi irdrž ba misrnich kommikeca - l.PoHl d lež ilo6ti (t/ otovky) '11462 mb

Zrnnl drŽbs í nÍ 3hlch komrnika.j.l.PoladÍ  ('| ] lďjlocu (cllodnllry) r{ o6]E mb

amní  drŽĎe mlstďďt komunikEci _ ll.poalaď dť 'bŽí ogtl (vosoť ky) 15270 mb

&lrní  tbrž ba mistniď'|  komunikeci - ll.poaadi d leŮtos{  (ď| odnlky)'t5631 mD

zftnÍ  drtbt ml3lnach homunikacÍ  - lll.po.'edi drihá'osti (vocorr$ 1to7a mb

a'nnl UdÉ ba mislnfuÍ  komlÍ likaci - lll.po'adl d l ž ib3t (crlodnlxy) 6'6(B mb

Zmnl drŽba mÍ stní ch komunikacl .lll.po BdÍ  d lež llo.o (9t'ton3ta) 2253t m2

VFprávky 'ť utť ' komunlktcí  .3í a| tq,o! 3rna3l za 3trrdrná

Č tu
polotky

e.tAa?01

A.tAďt 02

A.Í AB?o3

A.TA&?U

^ .Í AB:r05
A.TA8í T-06

A.Í AB3-o7

Á.rÁ&} @

Cclkovl ccne zr 5

lcr vč . DPH v CZK

30 ott 0t7.0

J 2 (Nt,00

3? 583 58.75

8 233 790.8t

Cclkovl ccer ze 3

lct bce DPll v CZK

!$ tn,63

,t {  500.00

31 0Ó0 t?5'00

5 391 562.65

Cellovl ccor ze I

rok r!. DPll v CZK

60t7617,4t

I  I2 409.q)

7 516 7ll.7j

13 646 75E.16

Ccllrovl ccne zr I

nok bcz DPll v
CI ,K

4n32975t

9:900,00

6 212 l?5.00

lt 27E 31253

Popir polož ky

Í aDufta é . t _ ccroroč Í  r] drŽba a uklid komunikaci' chodnlk']  a velgn ch pí olll'an3tví  v Tachorra e oredác'r

Tabu[  č . 2 _ CebrďrÉ  udfŽba a provoa kalen v Tachod

reDulka č ' 3 . zlmnl dÍ tb. komÚikáci. chodnik a vefujn ch prostran5M v Taďlově a Gádách'

Cellem

Č tto
pololky

A.TAEiLOI

A.TAB+ 02

LÍ AB+ 03

p iloha č ' 8 V kaz v měr _ do nabldky



Celoroč ní  rridrž ba g | iklid ve ejn ch prmtranství  v Trchově e osedí cb v jebo zcmnlm obvodu

Tabulka č . 5 - v v

v kazv měr-alep

Crllovl crne

7an'oxé

t t05.00 l(é

utt ,74x.L

'2' 
í t6.at l(l

lae t.t.a3 Kt

ttt 92tJt t(.

102 r72.to r(

í 0t S:t9.3c l(á

nrd í :2

0.ú
o.

0-u)

o.

o,o0

o.oo

o.(n

o.oo

o.oo

0.00

o,o0

0.@
o,(n

149.?t

3&89

s 232-OE

10@4.6t)

127.41

54453

s s9d-32

10 764.51

o.(n
o.o0

o.@
o.00

o.0t

o,ď,
o,00

of
o.f
o,oo

o.@
o,

1lt-1:2

o.&
o,00

o.u,
o.

o.(n
o.

o.oo

o.@
o-

o.

o,a
o.@
0.

1400.26

3U,O5

3 7d7.20

6 635.19

4N.54
73E.2E

3 866.91

6 727^ EE

o.oo

o.a
o.oo

o.@
o,

o,ot)

o,oe)

o.tn
o-

d@

o,@
o.q)

do t:3

53.@
ilr6,(n
!1l.d,
s3.m

1ú -(n
1ffiln
* 1.d,

,2r9-(n
53-O0

33.

5.(p
'r0,

,15.O0

a ril.at
598,64

s4"38.9
10 16E.37

2196.32

3 626.03

6 336.87

11 76&U

122-10

,22.10

244^ 80

241.EO

214.ď'
122.40

244.4)
,22 10

I  221-

12241

aí 52
t7r.u

C.LoYa trrroLlvl
lt.d l:2

0.00

0.oo

o.(n
o-m
o,

o

o-

o,ot)

o,00

o-

o.&
o.o0

o.@
0.

0.

tt.aa
t4.86

,9,11

3 2tZ0!
s232.(n
6 23ZOE

azt,a1

127.41

127.1'

3ts..z
3 Eg8-52

5 $E.52
o-o0

o.tx)

o.@
o.u
o.

o.@
o.a
o.@
o,

o@
o,

0-00

o.q)
0.00

l:3. í :2
0.o0

o-

o.q,
o-u)

d(n
o,aD

o.m
oq,
o,oo

o.@
dď,
o.o0

o.@
o.)
o.

lltr.!0
749.ď'

335.59

t?d.a
3 787.2C)

3 7E7.n
ail.a
,tO4.31

401.54

! st.ta
3 866.9a

3 E6A9{
o-fi
o,u)
o.oo

o-

o-

o.

o.(n
0,u
o.d)

na
o.

0-m

o.m
o.oo

do í *
ag.oo

53.@
53.0O

63.txt

53.(x'

53.OO

sir.@
st@
53,4
5t-d,
st o0

t.00

du
5.

3.

4tl.0l
2d'í 6p

191^ O2

3.l3t.í
s4# .s1
5 458 5{

2 í leu
2 196.32

2 196,32

3 tSttt
6 336.d7

6 336.E7

1ŽLlu
,22.10

122.10

122.4)
12;2.10

122,.O

,22,4)
,22,.O
12240
,22.m
122.10

ta'6t
a5 62

tí 52

Jodndoil crne
lrll'í '

t0.00 xl

at.oo xa

at.oo xl

at.oo xa

':6. 
í '

60JO Xa

4t.00 t(.

a&00tG

,lt-00 l(t

do l:3
l.m'Ol(č

ecí .oo lG

66.00 !G

tato Kč

lzJO Kl

taJOI (Ě

2ax2frRE

í  í t6.0o x

Hndr
rÚa

tus
&l3

llt ls

,í rs
lí rs
trrs

b!3

hls
Inrs

,í irs

lr.
llus

hrs
fars

laocha
Ňvlgl,
a| oÓ'
oaocha

Ňcte
M
ť och.
p&rhe

!&f,re
doch.
ffi1,
D@ra
dooh.

dze

M,a
ftrrs
ffii,
pbdla
dtrj.t,
* he
dpf,rt
doď''
doá'
do.i.
oladrt
lbatrt

Poa .
lot00.tttoblhlt l.
Ml,'é nl subst tu 4b hrolŇC 1u fití I l

Dosa('b' ciÚuf a ro , ,2 (Cb fii x z'Í ilt
o$ádb' d| } , é í Jcí cn E?rrlck r ar| loub,É r kb fl %  rl',.o
Hrtoierli rlliltrr állaim hrc wrr, 70 o t{ PRÍ m2

o bté t{ rí  3.tarí r a!''lm. &ti.'rl ď!lr/ l
t l sa e c ufnebo ltí iz

vřrú a/ turlHl
Zlr/ l'.e ,ostln 10 Yn 2

Zrvlgll vi'í ,&b a| ěulovt 
' 'rt 'í rat 

É 't

Zn&ni v s'tbb rffil<  t dwslCelr
lot&l - mobNnl rrld tÍ Y.L
| * 'c,Úni n* nrž htÍ m tx'p, Qm 70 a NPK/ rnz

} # wtutl s tukwtcni| ''. ďal'boí  dbr'í n

zt!í v* ., t!!,aÍ r, lo lrí nz

ril00 - í v9 Daottť .tovJtÝ
Tvuuacllbtffit fu

VyheatÉ ni Í sli
20s0l . olocln lulŮ lboal
Fiět t./ t i
ytt 'rrtÉ n'fsÍ i É etrÉ  Ůonw olo,ai

At02 - Dloch. f.a lrhltnrll
Rez ra l
WhÍ slnl Lll v c a lirtw okoli

20:t0! - laoch. tr.ro rn6.na
Řez xelŮ

vynr.btnÍ  Í nl vt w ÚDÍ aw okoai

20tm./  onl rE l
o9adD' cl'yÓ / cjďl í earlb . , dwu''llď.. (& gi eá zlÍ áa)

H'oUDanl ia,lrak lto l4,/ sadbu h{ Í ln 30 t9?il2
Hnotcnl mincrdÚ'lm hfi. ftm zoÍ y'rn2

oďlánl riÚhnbánlm
ooáé Iánl FitÚy nuoplntm ha' ptt6 il cb 1@ mm

Oa* lrai o. Y r iim do hl 2& mm

oé oEttcbni s nalryptYlt,rn +  odDí dllllrri olÍ eji)
v sú rr.trk3ohs/ rnz
AM,emsata lOUm2

?fl* nl Y Ead.D bfttrt. A,o.rblbt
otoo - Úlxn t il.bl

Oogr< tbr lÚatch
O tcwlpni snakmtbim+  tdtnulorni

ěl.lo
ElqltY

í

2

3

1

5

6

7

I

š



ll l-. I

í 28 7!t'0 xl

t cu tta-Ba xt

ilt ea2.t1 xa

í  o't t?tJo xt

3t t23.40 x

t 3tt Eto.r2 xa

FoEilÁI rY

poPb ěl'5o.0

obddl v liirr } Gllo&oa cany bu e Wpo&na ni v b rrcdrr rllmy ze heEÚ rl rok.

Morlnl rdď r jcrtnlry (c.a..Í t l 5 } r) t č ann6h .l l'a'lnnoeilnu pí  . t(* d.o c!.ty budc vypoč bna ne v lc wcdcrÚ Ůlany 3l lo5ndť lll í !k

q1oaau m v la u'udané  tony rr lob'Ú[ 'rl í olt

na v ĚC u'ad.na rihony za lalandálnl rclr.

Jcdaaorálury r lalnlč karnl a dvotffkrml. Nt podám pí Ebělvc v:se imi< n cet5vh (v jnu). po odlvab dbubln r wrar trbič ry (ďuhÓ polrvis hÍ rrr} . l{ doí n cm' budr vFoalarn m Y | c rlvÉ ar rihony zr
rabndáihÍ  ro} -

Jc á ra o $nné  a r!!!r.!é  áho.Ť y 3 Yí Í YBlma 
'rdlmml. 

l(Jllllca eí '' hÉ  wDoa.tE ne v ie warrrÓ rilorry rr bbnrlť rrl rc.L

ee o měrram uddonné  r* 'dty Í '] 'l. Krllolaca cany b.í c wpoé teu nr v lo Utí adanÓ hoí r zl } álttdtsnl roli-

Ihfdaci pot inn ch od9ed . loí $b on' hJd' vypoč bor na viŮc urí .dlná kony re rrlgrd{ lrrl ot

crny utr wpoč rna na v É c uveden } on' za lrdcrrdá rl tok'

o-u

o ot)

o.

o.oÍ )

o-@

o.@
o-(n

3r52 -46

78 EO1.6t

42 U| .@
14 213.67

2t 963.84

I  785.51

o,@

o.u

o,(n
o-

o.u,
o-oo

o-

ooo

t!r2 495-85

98 r23g1

to7 600,78

J5 66A92

95 606.77

38 24271

o,N

342-07

98.4)

96.60

96.60

193.N'

388-10

96.60

1 707 709-65

426 927.11

365 317.31

,2t 712.44

3&t 9r..@
r53 5650{

12 202.28

o,u
0.00

0.

o,oo

o.&
o.@
o.u
0.@

3l.B0'í
3!r ] tp.Et
3r a00.8,

' 
í oa't

7 106.&,

7 rú ,E:t
a !c'.7'
4 392,77

1392.77

0.00

o.(n

o.

0.00

o.

o.oo

o-ú
o.@
o.an

0.o0

al Gí _ta
49 (n1.96

{ 9 o0''9Ú
í 7 } l3Ja
,7 9š ',.6
t7 9Xt-16
t i í 2lll
,9 r21,4
,9 121.35

o-00

o,@

85.52

9e,$
96.60

96,ffi
94.60

96,

9q60
96,@

2ll ta33-71

213 463,71

2131ďL7l
30 tt&22
e(rÚ6.22
60 46.22
737'í 2-92
78 74L92
76 7B',292

3 lo{ -í a
6 101.11

la.7l Ké

lt-t9 Kt

í ata xč

ll.ta Í c

t1.7c xá

toj8 l(A

I  3t2.m Kt

í 2.6t xa

í í l0 xa

í o.aa l(.

9.68 Kě

paodt.

doch.
Dlodla

Blochc

olocfia

tuha
lbďu
obcrrt
oloche
g&ďta

Dbďl'
obchr
Dlďh'
MÉ
!bcb.
ŇClrc
ffira
oloch.
Dfu,,.

u!,rk' ros!Í í , | wÍ n?
I09oo -átmn nÉ
HI 'É 'I  

'f.I  
í ''Í í 'crtt lrn hí r< 'ivam N) o/m2

J'!q',oďt' t{ ' t 'r'té  (1 ksftrlz)

tsfii GZ (1 k d12)

o&wt nl s naJcrE/ehlm a oÉ oiď1auti ďtriŮ
UM,e Í o'í at lobht2
Ttmai nlheaní i zcmr ( rď,izt
B020o - prrtoÚ í . tnt rdlnl Úld.l
Sďeďse soé rgrt
l. Idp/  'chY
t0t0o _ lucnl lll.lnt dŮll Úld.l
Scé laÍ sr $Jrrrn
Lfrrid plochy

l0G0o - crlonrlvnl ol. lna.n | lnÍ  t 'L'at
sďsni so rDaí é í rr

ÚJttlptodly
loí 0o _ É al cot
ir ltnbbl lrrli

cEllE -cElril. BEr OPil

9

í 0

í í

12

í 3

cbb
polobl

é í

é .2

é .3

e,í {

é .7

č .8

é .9

č . tGt2

é . 1t

s-s



ó
I

I-

a

hí



,c



Celoroění  rridrž ba a rriklid ve ejn ch prostranství  v Tachově a osadách v jeho zemní m obvodu

Tabulka č . 7 _ cena celkem c?lK

MnoŽstvl stanovená u jednoť iv ch poloŽek v kaŽdé m v{ ozu jsou odhadem mnoŽsM kaž dé ho druhu pracÍ , které  budou pravděpďobné  provedeny
podle smlouvy a jsou wedeny pro usnadněnÍ  zpracovánÍ ákladnÍ formy pro nabÍ dky. Zhotoviteli se neposkytuje áruka, Že bude poŽádán, aby provedl
mnoŽství  prací , která Jsou uveden keŽdé  jednotlivé  PoloÉ ky ve v kazu v měr, nebo Že mnoŽstvl se nebude rozsahem liš it od Údaj 

' 
uveden ch ve

v kaech.

2.

* -
Y

Cclkov cena ze 5

let vě. DPH v
c?,K

t 233 ?90.il

50 756 9t9,74

nE 990 7$.55

Celková ccrn ze

S lrt bcz DPH v
CI ,K

5 39t5a5

4t 947 900.6t

9E 339 46326

Cďková ccna zc l
roB vč . DPH v

(:LK

r3 4 75t.t

l0 l5l 39t95

23 79E 150.t I

c.lková cons z! l
rckbcz DPH v

EI .K

il 27t 3t2,53

8 3t9 580,12

t9 667 Ey2.6S

Popis
polďlry

Tabulo é  4 _ ShmuÚ t&ulek ohledně l(omunikrď

Tabulo č . 6 _ Shmuti tabuky ohledně zc'l í lď

Gellem

č tsto
polož lty

A.TAB74T

&Í A8742

| uy* ". v měr musl b t chápán v souvislosti s dalš Í  smluvnl dokumentací  a dodavatel se musÍ  d ktadně seznámit s podrobn m popisem prací , které  má

| udé lat 
a zp soby, jalc mi má b t provedena. Práce musÍ  b t provedena podte skuEěné ho záměru a k naprosté  spokojenosti zadarratele.

I



UT



Nadlimitní  veřejná zakázka na služ by dle zákona č . 13412016 sb.'
o zadávání  veřejných zal< ázek, ve znění  pozdějš í ch předpisů

(dále jen ,rzákon" nebo ,rZZYZ")

noCeloroč ní  ú drž b a a ú klid mí stní ch
komunikací , chodní ků  a veřejných prostranství
v Tachově a osadách v jeho ú zemní m obvodu66

v,

PRILoHA ě. 3

ORIENTAČ NÍ  HARMONO GRAM
PRovÁoĚxÍ  pnacÍ

Zadavatelz
MěsÚo Tachov, zastoupená starostou města Mgr. Ledislavem Macákem

se sí dlem'"TďŤ o| ť r?r1*  0l Tecbov

osoba zmocněná k jednání  ve věcech smluvní ch ... Mgr. Ladislav Macák _ starosta
tel. 374 774 l13

osoba zmocněná k jednání  ve věcech technických .. . Ing. Bc. Drahomí ra Č ervinková -
vedoucí  majetkoprávní ho odboru,te| .3?4774180, paní  Kristina Polónyiová _ správce

veřejné  zeleně, tel.374 774 l93
osoba zmocněná k jednání  ve věcech technických a zpracovatel pří loh č . 3 - 6 a8 zadávacÍ

dokumentace ... p. Bc. Maí in Kunc - správce komunikací ,
tel.374 774 r95

osoba zmocněná k jednání  ve věcech veřejné  z'akázky ... Mgr. Katefina Stuchlová
tel.374 ?74 134

osoba zmocněná k jednánÍ  ve věcech veřejné  ?akáEky podle s 43 zZvZ a zpracovatel
zadávacÍ  dokumentace vyjma pří loh č . 3 _ 8 ... Poremski, advokátní  kancelář s.r.o.' se sí dlem
Mexiko é .p.972,lázně Klimkovice, PsČ  742 85, společ nost zapsána v obchodní m rejstří ku

vedené m Krajským soudem v ostravě, spis. m. c 85739,IČ : l0832483, jednají cí :  JUDr.
Michaeta Poremská, Ph.D., LLM, jednatel a advokát, ev.č . v Č Rr: l9550

Zpracovatel pří lohy č . 7 ......SAFE TREES, s.r.o., Hlinky 162192,603 00 Brno, | Č :26935287

n



í Ť



Předmět veřejné  zakázky ie č leněn do následujicich oblasti:

Celoroč ni ú drž ba a ú klld komunlkaci, chodní ků  a veřejných prostranstvÍ  v
Tachově a osadách.

Název poloŽky

Stupeň
dů leŽitosti

(přÍ p.

I

Č Í ďo
poloŽky

Úo* oa a ú klid vybraných
A_TABí _01 mistnich komunikaci-

stupeň l.

A-TAB1-02 
I

Celoroč nÍ  ú drŽba a ú klid
vybraných chodnÍ ků ,
pěš ich zón a veřeiných

nstvi - stu t.

Celoroč nl ú drŽba a ú klid
A_TAB1-03 1 

vybraných schodiš ť  -
l stupeň !.

i Úor:ba a ú klid vybraných
A-TAB1-04 I  mlstnich komunikaci-

l stupeň t l.

Celoroč ni ú drŽba a ú klid
vybraných chodní ků ,
pěš lch zón a veřejných

nstvl - stu t!.

Celoroč ni ú drŽba a ú klid
vybraných schodiš ť  -

il

A.TAB1-07
Blokové  č iš těni parkoviš ť
a nstvi

lid vymezených

A.TAB1.O8
chodnÍ ků  a komunikacl
ve dnech pracovní ho
volna

Popis

Pravidelné  prováděni
Úklidových praci
v intervalu minimálně:

. 1x za14dnl
strojně;

c lxza ruč ně.

Pravidelné  prováděni
ú klidových pracl:

minimálně 1xza
t 'ýden

Pravidelné  prováděni
Úklidových pracl:

o v intervalu
minimálně 2x za
kalendářni rok:

do 30.05 aktuální ho
kalendářniho roku.

do 30.11 aktuálnÍ ho
kalendářnlho roku.

Pravidelné  prováděnl
ruč nlch ú klidových praci:

. VŽdy od 7.00 do
9.00 hod.

Vysprávky vfiluků :
. Se prováději v době t

od 01.05 do 31.11
aktuálniho
kalendářnlho roku
Prové st nejpozdějl
do 8 dne od
objednánl nebo

Stupeň !.

Stupeň ll.A-TAB1-05

A.TAB1.06

Vysprávky vflluků
komunikacl asfaltovou
směsí  za horka

Blokové

L

A.TAB1-09
o

í 1



.í z



i obňóí á vodorovné ho
A-TAB1.1O dopravnlho znač enl -

barva

obnova vodorovné ho
dopravnÍ ho znač ení :

o v době od 01.05 do
30. 09. aktuálnlho
kalendářtÍ ho roku.

. Prové st nejpozděii
do 30 dne od

A_TAB1_1í

obnova vodorovné ho
dopravnlho znaóenl -

dvousloŽkový plast za
studena

A.TAB1.12
obnova svislé ho
dopravnlho znaěenl

Kontrola

Č istentvpustl

Č isteni odvodňovaclch
Žlabů  s roš tem

Termlny plať  pro bé Ží É  klamalické  podmlnky, v pllpadé  extré mnlch klirntických podmí nek

bndou dodavatele.

Celoroč nt ú drž ba a kaš en v Tachově

A.TAB2.O1
Servis a ú drŽba
městských kaš en

A.TAB2-02

V obdobÍ  od 10.07 do
25.o7 aktuálnlho
kalendářnÍ ho roku se
provede:

o Výměna vody v
kaš nách.

. Č iš těnl kaš en.
Termlny platÍ  pro běŽné  klí rnatlcké  podmlnky, v pří padé  extÉ mní ch klimať ckých podmlnek

u zadavatele a dodavatele

Zmnl ú drž ba komunlkacl, chodnlků  a veřejných p rosÚanství  v Tachově a
osadách

Úoaua kaš en v termí nu
10.07 - 25.07 akt.
kalendářniho roku

obnova svislé ho
dopravnÍ ho znač enl:

o Provádlse
celoroč ně dle
zjiš těnÍ
poš kozené ho
znač ení .

. Prové st nejpozději
do I  dne od
objednánl nebo
ziiš těnl.

vr49\ ra

A-TAB1.13 Kontrola a ěiš té nl vpustÍ :
o ProvádÍ se 1x za

kalendářtl rok.
. Do 15.12.

kalendářtí ho roku

Č iš těnlŽ!abů :
o ProvádÍ  se 3x za

rok,
o Do 15.12.

kalendářtlho roku

A-TABí _14

A.TAB1.15

Zajiš těnÍ  provozu kaš en:
o vobdobÍ ď01.05

do 31. 10.
aktuálnlho

ho roku

A.Ť AB&0í  l Í  ú drž ba mÍ stnlch pendi mlstnlch

f3



ft



komunikacÍ  _ !.pořadl
dů leŽitosti (vozovky)
11462 mb

ZmnÍ  ú dÉ ba mlstnÍ ch
kornunikací  _ l.pořadl
dů leŽitosti (chodniky)
14068 mb

Zimnl ú drŽba mistnÍ ch
komunikacl- ll.pořadi
dů leŽitosti (vozovky)
15270 mb

Zimnl ú drŽba mÍ stní ch
komunikact _ ll.pořadí
dů leŽitosti (chodnlky)
í 5631 mb

Zimni Údž ba mí stní ch
komunikaci - ll !.pořadi
dů leŽitosti (vozovky)
18074 mb
ZlmnÍ  ÚdrŽba mí stnich
komunikacl _ l ll.pořadi
dů leŽitosti (chodnlky)
6608 mb

Zimn!ú drŽba mÍ stnich
komunikacÍ  - lll.pořadí
d ů lež itosti (parkoviš tě)
22539 m2

dů leŽitosti komunikacl bude

I

i

I

l. pořadl l

dů lež itosti i
I

I

I

I

i

i

prováděna dle
klimatických podmÍ nek
plně v souladu s přÍ lohou

č . 5 zadávacl
dokumentace (plán zimní
ú drž by).
Č asové  limlty pro zahájení
pracl zimní  ú drŽby jsou
přesně defi novány plánem
zimní  ÚdrŽby. Lhů ý pro
zrnÍ rňování  závad ve
sjí zdnosti a schů dnosti
mí stnich komunikacl jsou:

o l. pořadí
dů leŽitosti

't '
L

I

I

ZimnÍ  ÚdrŽba mlstní ch
komunikacl bude
prováděna dle
klimatických podmÍ nek
plně v souladu s přÍ lohou

č . 5 zadávací
dokumentace (plán zimnÍ
Údrž by).
Č asové  limiý pro zahájení
pracl zimnl ú drŽby jsou
přesně deÍ inovány plánem
zimnl ú drž by. Lhů ty pro

zmirňování závad ve
sií zdnosti a schů dnosti
mÍ stnich komunikaci jsou:

. ll. pořadl
dů leŽitosti

ZimnÍ  ú dÉ ba mlstní ch
komunikacl bude
prováděna dle
klimatických podmlnek
p| ně v souladu s přÍ lohou

ě. 5 zadávací
dokumentace (p!án zimnl
ÚdrŽby).
Č asové  t imity pro zahájeni
pracl zirnnl ÚdrŽby jsou
pňesně definovány plánem
zimnl ú drž by. Lhů ty pro
zmirňovánl závad ve
sjí zdnosti a schů dnosti

A.TAB&04

ll. pořadi
dŮleŽitosti

ll!. pořadí
dů lež itosti

I

I

l

I

A.TAB&02

A.TAB} 03

A.TAB} 05

A-TAB3.O6

A-TAB3.O7

l mí stnich komunikacÍ .tEu;_

í r



ru



o t l!. pořadl
dů lež itosti

dů leŽltog0'
neJpozdóii do 36
hodln

A-TAB$08
$správky výtluků
komunikacl asfaltovou
směsí  za studena

V]6právky výtluků  _ Se
provádějl v době' kdy se
neprovádl vyspÉ vfa
ýť uků  za horka t i.:

o od01.01.do30.
il. aktuálnlho
kalendářnÍ ho roku

. od 01.12do31.12
aktuální ho
kalendářnlho roku

o Prové st nejpozději
do I  dne od
objďnánl nebo
ziiš těni

TermÍ ny platl pro bóŽné  kllmatické  podmí nky, v přÍ padě exttlmnÍ ďt klirntickýďt podmtnek
budor termlnv uoravenv oo dohodě zadavatele a dodanat'ale.

í ?



a



I
ř
I
!I
t
I

I

-t

{I

Ic

I
I

T
É

E
E
E a E

.É
It
!
t
ť
I
I'd
I
I

II

E I

si
I
t
a
I
t
1

i
I

t

I
É
f,

!
I
d

! E

I

I
š
I
F

B

F

E
aÉ

E

?
I
=

$
E

$
a
I
!

Iz
p
E

B
E

E

E
a
t
{
.l

P
E

E
&

E
E

E

I
I
3
{
a
t
-e

!t
t
T

I
E
F

E

I
!
P
F

t
II
I
I
t
E
F

t
I

I

I
E

t
&

I
a

I

E I

I

t
I
t

f

I

t

E f;

!

I

E

E
E

I
ř
I
t

:
I
E

3
H

I

t
I

ř
aI I

ř

I

I

E
E
a

I
I

E
É

i

E
I

ft ir Et

f,
fr

I
B
Iz

I
T

{

ť { '

is'

I
I

{

E
E!

ť
a!

B

t

I
tA

T

I a

t
I

í 1



C,



Nadlimitní  veřej ná zakázka na služ by dle zákona č . l34l201ó sb.'
o zadávání  veřejných zakázek, ve znění  pozdějš í ch předpisů

(dále jen 
''zákon" 

nebo ,rZZYZ")

,rCeloroč ní  ú drž ba a ú klid mí stní ch
komunikací o chodní ků  a veřejných prostranství
v Tachově a osadách v jeho ú zemní m obvodu66

PRILoHA é .4

TECHNOLOGICKE POSTUPY A POPIS
PoLoŽsrc

Zadavatel:
M&to Tachov, zastoupenó starostou města Mgr. Ladislavem Mrcákem

se sí dlem Hornickó 1695' 347 0t Tachov
tc 0026023t

osoba zmocněná k jednáď ve věcech smluvní ch ... Mgr. Ladislav Macák - staÍ osta

tel. 374 774113
osoba zmocněná k jednání  vc věcech tcchnických .. . Ing. Bc. Drahomí ra Č ervinková -
vedoucí  majetkoprávní ho odboru,tel.374 774 | 80, paní  Kristina Polónyiová _ správce

vefujné  zeleně, tel.374 774 | 93

osoba zmocněná k jednání  ve věcech technických a zpracovatel pří loh č . 3 - 6 a8 zadávacÍ

dokumentace ... p. Bc. Martin Kunc - správce komunikací ,
tel. 374 774195

osoba arrocněná k jednání  ve věcech veřejné  zakázky ... Mgr. Kateřina Stuchlová
tel. 374 ?74134

osoba zmocněná k jednání  ve věcech veřejné  z* ěďy podlc g 43 zzvz a zpracovatel

zadávac| dokumentace vyjma pří loh č . 3 _ 8 ... Poremski, advokátní  kancelrář s.r.o.' se sí dlem
Mexiko ě.p.972,lázrrě Klimkovice, PsČ 742 85, společ nost zapsána v obchodní m rejstří ku

vedené rnKrajslqým soudem v ostravě, spis. zn. C 85739, tČ : l0832483, jednají cí :  JUDr.
Michaela Poremská, Ph.D., LLI \4, jednatel a advokát, ev.č . v Č nr: l9550

Zpracovatel přilohy č . 7 ......SAFE TREES' s.r.o.' Hlinky l62tg2,ó03 0o Brno, | Č :26935287

C1



Název poloŽky Popis

Technolooické  postup_v a sta4.dardizované  vÝstupv
při ú drž bě

Celoroč ni ú drž ba a ú klld komunlkacl, chodní ků  a veřejných prostranatvi v
Tachově a osadách.

lslo

ž bou a ú klidem vrybraných mlstnich
komunikacl se rozumÍ  pravitlelné
prováděnl Úklidových pracl vlastnlmi
prostbdky a silami v rozsahu dle
výkazu výměr a pož adavků  zadavatele.
V rámci ú klidových pracÍ  bude
prováděn prů běŽný sběr drobné ho
komunálnÍ ho odpadu (obaý, kartony'
PET láhve aJ.)' pravidelné  zametení
celé ho udrž ované ho prostoru ruč ně,
nebo stroini technikou, kantovánÍ  a l

instalace pbchodné ho dopravnlho
znač ení .

A.TAB1.O1
A.TAB1-04

Úorzoa a Úklid vybraných
mí stnlch komunikacÍ

Úoaoa a ú klid vybraných mistnich
komunikací  je v pbdmětu pIněni
zakázky dělena do dvou skupin a to:
Udrž ba a ú klid vybraných mistní ch
komunikaci - stupeň l.

o Zajiš těni pravidelné ho prováděnl
Úklidových praci, v intervalu
minimálně 1x za í 4dní  strojně,
ruč ni ú k| id je prováděn
prů běž ně dle potřeby minimálně

. vš ak jednou za ýden.
Udrž ba a ú klid vybraných mistní ch
komunikací  - stupeň ll.

. zajiš těnÍ  pravidelné hoprovádění
ú klidových prací , v intervalu
minimálně 2x roč ně strojně.

Dalš i ěasové  ú daje jsou uvedeny
v přÍ loze č . 3:

Ve výkresové  č ásti zadávacÍ
dokumentace (přÍ loha č . 7) lsou:. Plochy ve stupni l. vedené  pod

touto polož kou jsou označ eny
č ervenou barvou. V tabu| ce

"LÚK_tabulka" 
je k té to poloŽce

pňděleno č . 1.
o Plochy ve stupni ll. vedené  pod

touto poloŽkou isou označ eny
!

L



zelenou barvou a v tabulce

A.TAB1.O2
A-TAB1-05

Celoroč nl (ldrž ba a ú klid
vybraných chodnÍ ků ,
pěš í ch zón a veřejných
prostranstvÍ

',LÚK-tabulka" 
je té to poloŽce

o č ,.2.
drŽbou a ú klidem vybraných

chodnÍ ků , pěš lch zón a vebiných
prostranství  se rozuml pravidelné
prováděnÍ  ú klidových pracl vlastní mi
prostředky a silami v rozsahu dle
výkazu výměr a poŽadavků  zadavatele.
V rámci ú klidových pracl bude
provedeno kompletnl a řádné  zametenl
celé ho udrž ované ho prostoru strojovou
technikou nebo ruč ně (v závislosti na
konkré tní ch podmí nkách), vč etně
přlpadné ho kantování . ÚdrŽba a ú klid
vybraných chodnÍ ků , pěš lch zón a
veřejných prostranstvi je v předmětu
plnění  zakázky dělena do dvou skupin
a to:

Celoroč ní  ú drž ba a ú klid vybraných
chodniků , pěš í ch zón a veřejnýchl
prostranstvl _ stupeň l.

o Zajiš těnl pravidelné ho prováděnÍ
ú klidových pracÍ , v intervalu
minimálně 1x za ýden

Geloroč ní  ú drž ba a ú klid vybraných
chodniků ' pěš í ch zón a veřejných
prostranství  - stupeň l!.

o Zajiš těnl pravidelné hoprováděnl
ú klidových prací , v lntervalu
minimálně 2x roč ně)

Dalš l č asové  ú daje jsou uvďeny
v přlIoze č . 3:

Ve výkresovó č ásti zadávaci
dokumentace (pfiloha č . 7) isou:

. P| ochy ve stupni l. vedené  pod
touto poloŽkou označ eny
ěervenou barvou a vtabulce

"LÚK-tabulka" 
je té to potoŽce

přiděleno č . 1.

o Plochy ve stupni !!. vedené  pod
touto polož kou označ eny
zelenou barvou a vtabulce
,,LÚK-tabulka' je té to poloŽce

iiděleno č .2.
u a Úklidem vybraných schodiš ť

se rozuml pravidelné  prováděni
ú klidových pracl vlastní mi prostředky a
silami v rozsahu dle výkazu výměr a

A.TAB1-03 Geloroč nÍ  ú drŽba a ú klid
A.TAB1-06 vybraných schodiš ť

63



poŽadavků  zadavatele. V rámci
ú klidových pracl bude provedeno
kompletní  a řádné  zametenl schodiš tě'
věetně připadné ho kantování . Údrž ba
a liklid vybraných schodiš ť  je
v předmětu plněnÍ  zakázky dělena do 

'

dvou skupin a to:

Celoroč nÍ  ú drž ba a ú klid vybraných
gchodiš ť  - stupeň l.

. Pravidelné  prováděnl ú klidových
praci v intervalu minimálně 1x
za ýden

Celoroč nl ú dÉ ba a ú klld vybraných
schodiš ť - stupeň ll.

. Pravklelné  prováděnl ú klidových
pracl v intervalu mlnimálně 2x
za ka| endářni rok

Dalš Í  ěasové  ú daje jsou uvedeny
v přlloze č . 3.
Ve výkresovó č ásti zadávací
dokumentace (přlloha č . 7) Jsou:

o Schodiš tě ve stupni | . vedené
pod touto poloŽkou jsou
označ eny č ervenou barvou a
v tabutce 

"LÚK_tabulka" 
je té to

poloŽce pňděleno č . 1.

o Schodiš tě ve stupni ll. vedené
pod touto polož kou jsou
označ eny zelenou barvou a
v tabulce 

"LÚK_tabulka" 
je té to

poloŽce pňděleno č . 2.

A.TAB1-07
Blokové  č iš tění  parkoviš ť
a veřejných prostranství

Blokovým č iš těnim se rozumí
provedení  ploš né ho č iš těnl vybraných
parkoviš ť  a veřejných prostranstvl
provedenlm ú klidových pracl vlastnlmi
prostředky a silami v rozsahu dle
výkazu výměr a pož adavků  zadavatele.
V rámci ú klidových praci bude
provedeno kompletni a řádné  zametenÍ
celé ho udrŽované ho prostoru strojovou
technikou nebo ruč ně (v závislosti na
konkré tnÍ ch podmÍ nkách), vč etně
pří padné ho kantování  a to dvakrát do
roka vŽdy v termí nu od 1. dubna do 31. 

t

května a od 1. zářI  do 30. llstopadu
kaŽdé ho jednotlivé ho roku plnění  

'vebjné  zakázky.

Ve výkresové casti zad

6q



A.TAB1-08

A.TAB1.O9

Úrtia vymezených
chodniků  a komunikaci
ve dnech pracovniho
volna

obnova vodorovné ho
dopravnÍ ho znač enÍ  -
dvousloŽkový plast za
studena

dokumentace (přÍ loha é .7) jsou ploďty
vedené  pod touto poloŽkou oznafuny
modrou barvou a vtabulce

'LÚK-tiabutka" 
je té to poloŽce

pňděleno č . 3.

Pňesněji se jedná o pravklelný ruč nl
ú klid odpadků  způ sobený převáŽně
vandalismem a neohleduplnosti lidi.
MÍ stně se Jedná o lokality:

o náměstl Republlky
. nádvořÍ  zámku
o u!. Hus} tská
o ul. K.H.Borovské ho
o ul. Rokycanova v Tachově

Měrnou jednoť < ou polož ky je den

obnovou vodorovné ho dopravnÍ ho
znač enl se rozumí  obnovenÍ  nátěru
jednosloŽkovou barvou, nebo stěrkou
z dvousloŽkové ho plastu za studena
(např. materiálem Sadurit).

Souč ástl poloŽky jsou připravné  práoe'
ú klld' doprava a posyp balotinou.
Práce budou provedeny dle platných

Vysprávkou výtluků  vozovek asfaltovou
směsí  za horka se rozuml provedenl
vyspravenÍ  krytu komunikace danou
technologil.

U poruš ené ho mlsta:

. zařlznou se spáry.

o vyfré zuje se asfalt.

o oč istÍ  se podklad.

. Nané st spojovacl postllk.

o Pfipravený prostor se vyplní
horkou asfaltovou směsl.

. Výplň se dů kladně zhutní .

o PracovnÍ  spáry se zalij l
asfaltovou zálivkou, na kterou
se následně nasype např.
křemič itý plsek apod.

Rozsah oprav bude vŽdy upřesněn
obiednatelem.

Vysprávky výtluků
komunikact asfaltovou
směsÍ  za horka

obnova vodorovné ho
dopravnlho znafunÍ  -
iednosloŽková barva

A.TAB1.1O

A-T4B1.11

norem v souladu se

f



č tvrtletnlm harmonogramem pracÍ .
Rozsah oprav bude vŽdy upřesněn

. gb.iednatelem.

1 obnovou svislé ho dopravní ho znaěeni

A-TA81.12 obnova svislé ho
dopravniho znač ení

se rozumi demontáŽ a likvidace
pů vodni dopravnl znač ky v klasické m
provedenl a osazenl novÓ Dz
v provedeni dle platných norem
v souladu se schváleným č tvrtletnlm
harmonogramem prací . obiednatel
připouš tt moŽnost č ásteč nó opravy
svislé ho dopravnlho znač enl v tomto
rozsahu:

o výměna sloupku, Pátký, nebo
tabu!e svislóho dopravnÍ ho
znač enl je plněnÍ  jednotky
poloŽky v rozsahu 50% .

o výměna dodatkové  cedule,
manipulace s obiimkou, nebo
č iš těni tabule je plněnÍ jednotky
polož ky v rozsahu 25% .

Rozsah oprav bude vŽdy upbsněn
objednatelem.
V přlpadě, Že dodavatel zjisti
poš kozené  svislé  dopravnÍ  znaěenÍ ,
oznámÍ  tuto skuteč nost zadavateli a
ihned zaháil obnovu poš kozené ho

Í ho znač enÍ .
1 1 3

A.TAB1.14

Kontrola

Č iŠ tenl vpustí

Kontrolou vpusti se rozuml kontrola
funkč nosti vš ech vpustl na ú zeml
města a zaznamenánÍ  stiavu
zkontrolovaných vpustl do jejich
přehledu. Potřebné  ú daje o umlstěnl
vpustl budou v prů běhu plněni veřejrÉ
zakázky k dispozici u správce mistní ch
komunikacl. Poč et vpustÍ  urč ených ke
kontrole je 903 za 1 rok.
V přÍ padě potřeby dodavatel provede
prů zkum kanalizace mezi vpustěmi
kamerovým systé mem apod. V přlpadě
zjiš tění  neprů chodnosti kanallzaoe'
dodavatel zajistl vyč iš těni vedení
kanalizace.
č iš tení m vybraných ulič ní ch vpustl
se rozumÍ  kompletní  vyč iš tění  š achty a
koš e vpusti a zajiš těnl jeji plnó
funkč nosti. Poč et vpustl urč ených
k č iš tění  je 300 za í  rok.
DalŠ t č asové  ú daje jsou uvedeny
V řlloze ě. 3.

6C



A-T4B1.15

kaš en v Tachově
u

Celoroč nl ú dÉ ba a

A.TAB2-01

Č istenl odvodňovaclch
ž labů  s roš tem

Servis a ú drŽba
městských kaš en

vybraných odvodňovaclch
Žlabů  s roš tern se rozumí  kompletnÍ
yyč iš těnl Žlabu, zajiš těnl plné
funkč nostl a zpětné  upevněnl roš tu
proti vyjmutl (pokud ie Žlab vybaven
upevňovacÍ m systé mem). Mé rnou
jednotkou poloŽky } e běŽný metr (bm).

Poč et Žlabů  urč ených k ěiš těnl je 200
bm. Č eÚrost č iš těnÍ  je 3x za rok. Datš Í
č asové  Údaje | sou uvedeny v přlloze č .
3.

Servisem a ú drŽbou městských kaš en
se rozumi zajiš těnl provozu kaš ny na
nám. Repub| iky (o celkové m obiemu
25m3) a kaš ny na nádvořl ámku (o

celkové m objemu 5m3). Služ ba
zahrnuje tfio č innosÚ:

Zprovozněnl kaš en:
o odstraněnÍ  a likvldace zimni

izolace (vč . přlpadné  likvidace
odpadků ).

. omytt kaš ny.
o lnstalace vš ech komponentů ,

které  byly pbd zimou
uschovány.

. ÚdrŽba ěerpadla (v piÍ padě
nefu nkěnosti ěerpadla dodavate!
vyměnÍ  poš kozené  č erpadlo za
nové )

. Napuš těnl kaš ny vodou (vě.

dodávky vody)
Bóž ná ú drž ba kaš en:

o Minimálně t'ýdennl kontrola a
mechanické  odstraňovánÍ
neč istot.

. Chemické  č iš těnl prostbdky bez
negativniho vlivu na povrch
kaš ny.

. Kontrola funkoe č erpadla (v
pří padě nefunkč nosti č erpadla
dodavate! vyměnl poš kozené
ěerpadlo za nové ).

o V přlpadě potňeby bude
prováděno seilzenl výkonu
č erpadla a doplněna voda do
kaš ny (vč . dďávky vďy).

Zazimování

(7



bude problhat ihned po sezóně,
tedy po 3í .10.
Tato sluŽba zahrnuje:

Vypuš těnÍ  systé mu
Vyč iš těni kaš ny
Dodávka a instalace
zimnl izolace (např.
chvoji)
Demontáž  a uskladněnÍ
vš ech komponentů , které
by se měly skladovat
přes zimu v suchu

la

A-TAB2.O2

Dodavatel

Zimní  ú dž ba komunikací , chodnlků  a veřeiných prostranstvÍ  v Tachově a
o8e

A.TAB3.O1

ZimnÍ  ú dž bou mí stnlch komunikaci se
rozumÍ  prováděnÍ  zimnÍ  ú drŽby pň
spadu sněhu a vytvořené ho náhlé ho
náledi prů běŽně v souladu se
schváleným 'Plánem zimnl ú drŽby
mlstnlch komunikaci - Město Tachov"
(vlz. pří loha č . 5) pro přÍ sluš né  zimnÍ
obdobÍ . ProváděnÍ  zimni ú drŽby je
dodavatel povinen provádět vlastnimi
prostředky a silami a nenl oprávněn
poŽadovat od zadavatele zajiš těnl
pracovnlch pomů cek. Pfi prováděnl
zimní  ú drž by komunikacÍ  je povinen
posypov,ý materiá|  a solanku zajiš ť ovat
na vlastnl náklady dodavatel. Plochy
komunikacl v přlmé m sýku se
souvislou vzrostlou zeleni (parky, aleje,
stromoňadi a keřové  skupiny) nesmí
být oš etbvány posypovou so!i, ale
pouze inertnÍ m posypem (plsek bez
j iloviých přlměsl, kamenná drť  atd.).
Zimnl ÚdÉ ba se provádl vŽdy ve vš ech

A-TAB3-02

A-TAB3.O3

A-TAB3-06 j izdnÍ ch

a

a

A.TAB3.O4

A-TAB3-05

ZlmnÍ  ú drž ba mlstnÍ ch
komunikací _ ll.pořadl
dů lež itosti (chodnÍ ky)
15631 mb
ZimnÍ  ú dÉ ba mlstnlďt
komunikacl _ lll.pořadl
dů lež itosti (vozovky)
18074 mb
ZimnÍ  ú dÉ ba mlstnlch
komunikací  _ lll.pořadl
dů leŽitosti (chodnlky)
6608 mb
ZimnÍ  ú drŽba mlstní ch
komunikacÍ  - lll.poňadÍ
dů leŽitosti (parkoviš tě)

i komunikaěniho
pruzlch
systé mu

dané ho

Celková dé lka komunikač niho systé mu
v zimnÍ

Úo* ua kaš en v termÍ nu
10.07 - 25.07 akt.
kalendářnlho roku

V obdobl od 10.07 do 25.07 aktuálniho
kalendářniho roku se provede:

o Vypuš těnÍ  systé mu
o vyč iŠ těni kaš en.
o Výměna vody ve kaš nách (vč .

dodávkv vodv)
rtl likvidaciodoa

Zimnl ú drŽba mÍ stnÍ ch
komunikacl _ l.pořadÍ
dů leŽitosti (vozovky)
11462 mb
Zimnl ú drŽba mÍ stní ch
komunikacl _ l.pořadi
dů leŽitostl (chodnÍ ky)
14068 mb
Zlmnl ÚdŽba mÍ stnich
komunikacl _ ll.pobdí
dů leŽitosti (vozovky)
15270 mb

r A-TAB3{ 7 
I

m2
44,8km.

Gt



A.TAB3-08
Vysprávky vfiluků
komunikací  asfaltovou
směsl za studena

36,3km. Celková plocha ploš ně
udrŽovaných parkoviš ť  | e 22 539 m2.
Měmou jednotkou polož ek u vozovek,
chodnÍ ků  a parkoviš ť  je výjezd.
Chemlcké  Í ozmrazovacÍ  prostředky
se nesmějí  pouŽí vat na
komunikací ch k památniku Vysoká,
K Rozhledně, na mogtech pfus řeku
MŽi, chodní ky ěi stezky podól řeky
Mž e, na nádvoři zámku a v parclch.
Vý| lmku tvoři pouze prudká
stoupánl v Zámeckóm parku (vstup
od Správy aoclálnlho zabezpeč enÍ  a
z ulice P. Veliké ho
Vysprávkou výtluků  vozovek asfaltovou
směsÍ za studena se rozuml provedenÍ

Wspraveni krytu komunikace danou
technologil. Rozsah oprav bude vž dy
u bsněn ob

Dodavatel llkvklacl qí pqí _u,.

C1



h



Nadlimitní  veřej ná zakátzlra na služ by zadávaná
v otevřené m ří zení  dle zákona č . 13412016 Sb., o zailávání

veřejných zakázek
(dále jen ,rzákon" nebo ,rZZYZ")

,rCeloroč ní  ú drž b a a ú klid veřejných
prostranstvj v Ta;hově a osadách v jeho

ú zemní m obvodu"

SEZNAM PODDoDAVATELŮ

Zadavatel:
Město Tachov, zastoupená starostou města p. Mgn Ledislavem Macákem

se sí dlem Hornická 1695' 347 0l Tecbov
rč  oozsozst

osoba zmocněná k jednání  ve věccch smluvní ch ... p. Msr. Ladislav Macák - staÍ osta

tel.374 774 ll3
osoba zmocněná k jednání  ve věcech techniclcých ... Ing.Bc. Dralromí ra Č crvinková-
vedoucí  majetkopnávní ho odboru, tel. 374 774l$0,pani tfuistina Polónyiová - správce

veřejné  zeleně, lel.374 774 l93
osoba anocněná kjednání  ve věcech technických a zpracovatel pffloh č . 3 - 6 a 8 zadávací

dokumentace ... p. Bc. Martin Kunc - správce komunikací ,
tel.374 7?4 195

osoba zmocněná k jednání  ve věcech veřejné  zakádry ... Mgr. Kateřina Stuchlová
tel.374 774 134

osoba zmocněná k jedrufurí  ve věcech veřejné  zaká,zky podle s 43 Zzvz a zpracovatel

zadávací  dokumentace vyjma přiloh č . 3 _ 8 ... Poremski, advokátrtí  kancelář s.r.o.' se sí dlem
Mexiko č .p.972,lázrrě Klimkovice, PsČ  742 85, společ nost zapsána v obchodní m rejsří ku

vcdené mKrajským soudem v ostravě, spis. zn. c 85739,IČ : 10832483, jednají cí :  JUDr.

Michaeta Poremsk{  Ph.D., LLM, jednatel a advokát, ev.č . v Č AK: l9550
Zpracovatel pří lohy č . 7 '...''SAFE TREES, i.'.o., Hlinky l62t92,óo3 0o Brno, lČ :26935287

Strana I  (celkem 2)

71



Seznam poddodavatelů

Veřejná zal< ázl< a

Nadlimitní  veřcjnri zakázka na sluŽby zadávaná v otevňené m Í í zsn|  dle zí kona č .
13412016 Sb., o zadávinl veřejný'ch zaká?uk

Nrázev veřejné  zakázky: Celoroč ní  ú drž ba a ú klid veřejných prostranství  v
Tacbově a osadácb v jebo rú zemní m obvodu

@dg o poddodavatcli*

obchodní  jmé no: In-c. JaÍ oslav Král

Sí dlo, resp. mí sto podniká_ Ledce 328 
' 

330 14 Ledce
ní :

IČ  72211989

Věcttá č ást plněná poddo_

davatelem vč etně rozsahu v Pé č e o zeleň l0 o/o

o/o:

Úaaje o poddodavateli

obchodní  jmé no:

Sí dlo, resp. mí sto pďniká_
nÍ :

IČ

Věcná č rí st plněná pďdo-
davatelem vč etně rozsahu v %
o/o:

q&ig o poddorlevetcli

obchodnÍ  jmé no:

Sí dlo, resp. mí sto podniká_

ní :

IČ

Věcná č ást plněná poddo-

davatelem vč etně roxahu v %
o/o:

Z'měna poddodavatele je upravena v č lánku vI I .4 záveznýcb smluvní ch
ustanoveďch rrrivrhu smlouvy, kteni jsou pfilohou č ,.2Zadávací  dokumentace.

sankění  podmí nky jsou uvedené  v obchodní ch podmí nkách v pří loze č ,.2 ?-adávacl
dokumcntace _ v č lfutku Xl. návrhu smlour,y.

oprivněná osoba dodavatele

Jmé no, pří jmcní , t itul a Mgr. Pavel Thurnwald, ředitel společ nosti
funkce:

Telefon, fan, e-mail:  
V: Plmi Dne:28.2.2022..

Pďpis oprávněné  osoby
dodavatcle:

',I  Dodavatol pří padně doplní  řádky pro,uvcdení  ví ce ncž  tří  poddodavatelů .
//

Strrna 2 (ceiirem 2)

?z



Nadlimitní  veřej ná zakázka na služ by zadávaná
v otevřené m Í u;ení  dle zákona č . 13412016 Sb., o zadávánf

veřejných zakázek
(dále jen ,rzákon" nebo ,,ZZYZ")

orCeloroč ní  ú drž ba a ú klid veřejných
prostranství  v Thchově a osadách v jeho

,,
ú zemnÍ m obvodu6'

YrTv?

CESTNE PROHLASENI  O
YY'

SPOLE CEI \  SKY ODPOVEDNEM
vr\Ú77

PLNE NI  VEREJI \E ZAT< AZKY

Zadavatelz
Město Tachov, zestoupená sterostou města p. Mgr. Ladiglavem Macákem

se sí dlem Hornickí  1695' 347 0l Tecbov
rč  oozeozsl

osoba zmocněná k jednání  ve věcech smluvní ch ... p.Mgr. Lďislav Macák - starosta

tel. 374 774113
osoba zmocněná k jednání  ve věcech techniclcých ... Ing. Bc. Drahomí ra Č ervinková-
vedoucí  majetkoprávní ho odboru,tel.374 774 | 80, paní  Kristina Polónyiovrí  - správce

veňejné  zelené , tel. 37 4 77 4 | 93

osobazmocněnákjednání vevěcechtechnickýchazpracovatelpří lohě.3-6a8zadávací
dokumentace '.. p. Bc. Martin Kunc - správce komunikací ,

Iel.3'14 774 195

osoba zmocněná k jednaní  ve věcech veřejné  zakinky ... Mgr. Katefina Stuchlová
tel.374 ?74 134

osoba zmocněná k jednání  ve věcech veřejné  zakázky podle s 43 ZzvZ a zpracovatel

zadávací  dokumentace vyjma pří loh č . 3 _ 8 ... Poremski, advokátní  kancelář s.r.o.' se sí dlem

Mexiko č .p.972,lázně Klimkovice, PsČ  742 85, společ nost zapsí na v obchodní m rejstří ku

vedené mKrajským soudem v ostravě, spis. zn. C 85739,IČ : l0832483, jcdnají cí :  JUDr.
Michaela Poremská, Ph.D., LLM, jednatel a advokát' ev.č . v Č er: 19550

Zpracovatel pří lohy č . 7 ......SAFE TREES' s.r.o., Hlinky l62tg2,6o3 00 Brno, lČ  26935287

Strana l (celkem ž )

7t



Č estné  prohláš ení  o společ ensky odpovědné m plnění
veřejn é  zakázky

Veřejná zaklzka
Nadlimitní  veřejná zakázka na sluŽby zadávaná v otevřené m ří zení  dle ákona č ,. 13412016

Sb., o zadávánÍ  veřejnýclr nkázek
Název vďejné  zakázky: Celoroč ní  ú drž ba a ú klid veřejnýcb prostrenství  v

Tacbovč  a osadách v jeho ú zenní m obvodu

UOfie o dodavateli

obchodní  jmé no: Západoč eské  komunálď služ by a.s.

Zapsanj'v oR: KS v Plmi, oddí l B, vloŽka 679

Sí dlo, resp. mí sto podnikrí ní :  326 00 Plzeň, Koterovská 5221168

IČ : 25217348

DIČ : C7252l7348

Probláš enÍ

Dodavatel č estně prohlaš uje, ž e, bude-li s ní m uzavfuna smlouva na veřejnou zakázku,
zajistí  po celou dobu plnění  veřejné  zakázky:

a) plnění  veš keých povinností  vyplývají cí ch z právní ch předpisů  Č eské  republiky,
zejmé na pak zpředpisů  pracovněpnivní ch, předpisů  z oblasti zaměstnanosti a bez_

peč nosti a ochrany zÁravi při práci, a to vů č i vš em osobám, které  se na plnění  vefuj-
né zakázky poďlejí ;

b) plnění  těchto povinností  zajistí  dodavatel i u svých poddodavatelů ;

c) řádné  a vč asné  plnění  finanč ní ch závazků  vů č i svým poddodavatelů m;
d) l vozidlo pro přepravu vaniklé ho bioodpadu o celkové  hmotnosti nad 5 t uvedené  v

pfuhledu nástrojů  nebo pomů cek, provoaní ch nebo technických zařlznnÍ , které  bude
mÍ t dďavatel při plnění  veřejné  zakázky k dispozici dle $ 79 odst. 2 pí sm. j) ákona
ě,.l34n0rc Sb', splňuje minimálně nonnu EURo 5;

e) respektování  ekologické ho hlediska - zilkazu použ í vrí rú  chemických rozmrazovací ch
prostředků  na komunikací ch k památní ku Vysoká, K Roáledně, na mostech pfus
řeku Má, chodnÍ cí ch č i stczkách podé l řcky MŽe, na ruidvoří  ámku a v parcí ch.
Výjimku tvoří  pouze prudká stoupání  v hmecké m parku (vstup od Správy sociálď_
ho zabezpeč ení  a z ulice P. Veliké ho).

oprrivněntl osoba za dodrvatele

Jmé no, pří imerrí , t itul a funkce: Mgr.Pavel Thurnwďd, ředitel společ nosti

en.cz /

V: Plzni

Podpis oprávněné  osoby
dodavatele:

Dne:28.2.2022

Strana 2 (celkem 2)

?t


